

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len "Obchodný zákonník") a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len "ZVO")

(ďalej len "Zmluva")

Či. I. ZMLUVNÉ STRANY

Táto zmluva je uzavretá medzi:

Objednávateľ:	Šarišská Trstená Šarišská Trstená 42 082 14 Šarišská Trstená
Štatutárny zástupca:	Jaroslav Fogaš – starosta obce
Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach zmluvných:	Jaroslav Fogaš – starosta obce
Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach technických:	Jaroslav Fogaš – starosta obce
IČO:	00690589
DIČ:	2021302976
IČ DPH:	Nie je platca
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a. s.
Číslo účtu (IBAN):	SK26 5600 0000 0088 9916 5001

(ďalej len „objednávateľ“) na jednej strane

a

Zhotoviteľ:	Obec ST s.r.o. Šarišská Trstená 42 082 14 Šarišská Trstená
Štatutárny zástupca:	Jaroslav Fogaš – Konateľ spoločnosti
Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach zmluvných:	Jaroslav Fogaš – Konateľ spoločnosti
Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach technických:	Jaroslav Fogaš – Konateľ spoločnosti
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a. s.
Číslo účtu (IBAN):	SK70 5600 0000 0017 1237 3002
IČO:	55830056
DIČ:	2122209705
IČ DPH:	SK212209705
Spoločnosť je zapísaná v:	OR OS Prešov, Oddiel: Sro, Vlož.č. 46758/P

(ďalej len „zhotoviteľ“) na strane druhej

PREAMBULA

Obec Šarišská Trstená ako verejný obstarávateľ podľa § 7 ods. 1 písm. b) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „ZVO“) na základe § 1, ods. 4 ZVO, uplatnil postup vertikálnej spolupráce, priameho zadania vnútorného obstarávania (**in-house**) zákazka s názvom : „**MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ**“.

Odôvodnenie uvedeného postupu a jeho výhody :

1. Legálny nástroj priameho zadania zákazky – výnimka zo ZVO.
2. Väčší dôraz na hospodárnosť výdavkov – zákazka nie je realizovaná na komerčnej báze.
3. Využitie potenciálu a zdrojov vlastného subjektu a jeho súčasná ekonomická podpora z fondov EÚ a následný rozvoj tohto subjektu.
4. Podstatné skrátenie času na zadanie zákazky oproti procesu VO, úspora času a peňazí. Uplatnenie uvedeného zadania podporuje aj judikatúra ESD vo veciach: Vec C-107/98, Teckal, Vec C-480/06 Hamburg, Vec C-26/03 Stadt Halle, Vec C-458/03 Parking Brixen, Vec C-340/04, Carbotermo z ktorej vyplýva že „ *právne predpisy EÚ neobmedzujú slobodu verejného obstarávateľa využívať pri výkone zverených úloh vo verejnom záujme vlastné administratívne, technické a iné zdroje, ani ho nenúti aby sa obracal na vonkajšie subjekty, ktoré nie sú súčasťou vlastnej štruktúry*“.

Čl. II. PREDMET ZMLUVY

- 2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve o dielo (ďalej len „ZoD“) objednávateľovi zrealizuje nasledovné dielo na predmet zákazky: „**MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ**“ ktorý je spolufinancovaný z Výzvy na zvýšenie kapacít materských škôl, kód výzvy: 06R01-20-V02, Plánu obnovy a odolnosti SR a prostriedkov obce Šarišská Trstená.

Zhotoviteľ zabezpečí:

Realizáciu prác v zmysle projektovej dokumentácie.

Podrobná špecifikácia je uvedená v ocenenom výkaze výmer, ktorý je súčasťou zmluvy.

Podrobný rozsah prác vyplýva z projektovej dokumentácie „**MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ**“ a výkazu výmer.

Dodanie dokladov o využití a zneškodnení všetkých odpadov, ktoré vzniknú pri realizácii prác, v súlade s platným zákonom o odpadoch.

Vytýčenie všetkých existujúcich podzemných sietí na vlastné náklady.

- 2.2. Objednávateľ sa zaväzuje, že riadne dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu. Dielo sa bude odovzdávať ako celok v zmysle čl. III. bod 3.1 tejto ZoD.

Čl. III. ČAS PLNENIA

- 3.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dodá predmet zmluvy dohodnutý v rozsahu a obsahu čl. II. tejto ZoD v nasledovných termínoch:

Začiatok doby plnenia : dňom prevzatia staveniska

Koniec doby plnenia : 12 mesiacov odo dňa prevzatia staveniska

- 3.2. Ak zhotoviteľ pripraví dielo na odovzdanie pred časom plnenia dohodnutého v čl. III. bod 3.1. tejto ZoD,

objednávateľ sa zaväzuje toto dielo prevziať v ponúknutom termíne, bez nároku zhotoviteľa na finančné zvýhodnenie.

- 3.3. Prípadné zmeny času plnenia uvedeného v čl. III. bod 3.1. tejto ZoD, dohodnú zmluvné strany formou číslovaných písomných dodatkov, ktoré sa po obojstrannom súhlasnom podpise zmluvných strán stanú neoddeliteľnou súčasťou tejto ZoD. Do doby plnenia na nezahŕňa obdobie, počas ktorého z objektívnych príčin nemohol zhotoviteľ realizovať stavebné dielo na základe skutočností, ktoré nebolo možné predvídať alebo vznikli na základe skutočností, ktoré nevedel ovplyvniť. Dôvody a dobu prerušenia realizácie stavebných prác, musí zhotoviteľ vopred oznámiť objednávateľovi na odsúhlasenie.

ČI. IV. MIESTO PLNENIA

Miestom plnenia predmetu zmluvy podľa čl. II. tejto ZoD je katastrálne územie obce Šarišská Trstená, bližšia špecifikácia miesta plnenia je uvedená v projektovej dokumentácii.

ČI. V. CENA ZA DIELO

- 5.1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. II. tejto ZoD je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov v členení:

Cena bez DPH	658 262,75 €
DPH 20 %	131 652,55 €
Cena celkom vrátane DPH	789 915,30 €

Slovom: Sedemstoosemdesiatdeväťtisícdeväťstopäťnásť 30/100 €

- 5.2. Cenu za dielo dohodnutú v čl. V. bod 5.1. tejto ZoD je možné meniť len po vzájomnej dohode obidvoch zmluvných strán, alebo v prípade zmeny DPH.
- 5.3. V cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté aj náklady na vybudovanie, prevádzku a vypratanie zariadenia staveniska, ako aj náklady na stráženie staveniska zhotoviteľom počas realizácie a náklady na realizačné zameranie a geometrický plán stavby.
- 5.4. V cene sú zahrnuté aj náklady na činnosti vyšpecifikované v čl. II. bod 2.1.

ČI. VI. PLATOBNÉ PODMIENKY

- 6.1. Faktúry vystavené podľa čl. VI. bod 6.3, 6.4 tejto ZoD doručí zhotoviteľ na preplatenie v počte 6 ks na adresu: Obec Šarišská Trstená – Obecný úrad Šarišská Trstená č.42, 082 14 Šarišská Trstená.
- 6.2. Fakturácia bude realizovaná na základe podmienok uvedených v ZoD. Zhotoviteľ môže vystavovať faktúry priebežne počas celej doby realizácie diela.

- 6.3. Vykonané realizačné práce podľa čl. II. bod 2.1. tejto ZoD bude zhotoviteľ fakturovať na základe súpisu vykonaných prác podľa stavebného denníka, odsúhlaseného technickým dozorom objednávateľa. Odsúhlasenie faktúry objednávateľ vykoná do piatich (5) dní, alebo ju vráti na dopracovanie zhotoviteľovi s pripomienkou brániacou úhrade faktúry.
- 6.4. Objednávateľ má právo vrátiť faktúru, ak táto neobsahuje náležitosti daňového dokladu, podľa zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty, alebo porušuje podstatné zmluvné povinnosti. Objednávateľ je povinný takúto faktúru zaslať do troch (3) pracovných dní zhotoviteľovi.
- 6.5. Lehota splatnosti faktúr bola vzájomne dohodnutá na max. 60 kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi.
- 6.6. Objednávateľ prehlasuje, že na realizáciu diela, ktoré je predmetom tejto ZoD má zabezpečené finančné prostriedky.
- 6.7. Objednávateľ neposkytuje preddavky.

Čl. VII. ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

- 7.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto ZoD bude zrealizovaný v súlade so záväzkami tejto ZoD, podľa oceneného výkazu výmer, podľa platných technických noriem a všeobecne záväzných právnych predpisov platných v čase realizácie, vrátane predpisov upravujúcich bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci.
- 7.2. Zhotoviteľ zodpovedá za vady diela, ktoré má predmet zmluvy v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Dielo má vady, ak nezodpovedá podmienkam uvedeným v čl. VII. bod 7.1. tejto ZoD.
- 7.3. Zmluvné strany dohodli záručnú dobu 60 mesiacov (stavebná časť), ktorá sa vzťahuje na riadne dokončené dielo a začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia diela objednávateľom. Na zariadenia a dodávky, ktorým bol vydaný záručný list výrobcom, sa záruka riadi týmto záručným listom. Zmluvné strany sa dohodli na písomnej forme reklamácie v prípade zistených väd.
- 7.4. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ má právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady diela bezodkladne, najneskôr v lehote uvedenej v čl. VII. bod 7.6. tejto ZoD.
- 7.5. Objednávateľ je povinný písomne oznámiť vady diela bez zbytočného odkladu po tom, čo ich zistil.
- 7.6. Zhotoviteľ je povinný do piatich (5) pracovných dní odo dňa doručenia oprávnenej reklamácie, predložiť objednávateľovi písomný návrh na odstránenie vady a v prípade, že objednávateľ s týmto návrhom súhlasí, je zhotoviteľ povinný vadu diela odstrániť do piatich (5) pracovných dní od dňa doručenia súhlasu s návrhom riešenia odstránenia vady objednávateľom.
- 7.7. V prípade vady diela, na odstránenie ktorej bude potrebný dlhší čas, ako lehota stanovená v čl. VII. bod 7.6. tejto ZoD, je zhotoviteľ povinný do piatich (5) pracovných dní od dňa písomného doručenia oznámenia vady diela, dohodnúť písomnou formou s objednávateľom spôsob a termín odstránenia vady diela.
- 7.8. Zhotoviteľ zodpovedá za vady diela, ak boli tieto vady spôsobené porušením povinností zo strany zhotoviteľa. Zhotoviteľ odstráni tieto vady na vlastné náklady.

Vady diela, ktoré sú zjavné už pri odovzdávaní a preberaní diela je povinný objednávateľ uviesť v zápise o odovzdaní a prevzatí diela.

- 7.9. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené porušením povinností zo strany objednávateľa.

ČI. VIII. ZMLUVNÉ POKUTY

- 8.1. V prípade omeškania zhotoviteľa s odovzdaním predmetu zmluvy v dohodnutom čase plnenia v čl. III. tejto ZoD, má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 0,1 % z celkovej ceny diela vrátane DPH za každý začatý deň omeškania.
- 8.2. V prípade omeškania zhotoviteľa so splnením povinnosti odstrániť vady a nedorobky diela v lehotách dohodnutých v čl. VII. bod 7.6. a 7.7. a čl. X. bod 10.6. tejto ZoD, má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 200 € za každý začatý deň omeškania, až do odstránenia poslednej vady diela.
- 8.3. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou jednotlivých faktúr nad dohodnutú dobu splatnosti, má zhotoviteľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny faktúry za každý začatý deň omeškania.
- 8.4. Zmluvné strany nie sú v omeškaní podľa čl. VII. bodov 7.5., 7.6. a 7.7. a čl. X. bod 10.7 tejto ZoD v prípadoch zásahu úradných miest, ak tieto skutočnosti bezodkladne písomne oznámia druhej strane, alebo sú okolnosti zásahu úradných miest všeobecne známe.

ČI. IX. SPOLUPÔSOBENIE OBJEDNÁVATEĽA A ZHOTOVITEĽA

- 9.1. Zhotoviteľ bude objednávateľom vyzvaný na prevzatie staveniska, pričom zhotoviteľ je povinný prevziať stavenisko v termíne uvedenom vo výzve.
- 9.2. Zhotoviteľ zodpovedá za ochranu priestoru staveniska, označenie výstražnými tabuľkami, ako aj za škody vzniknuté porušením svojich povinností podľa § 373 a nasl. Obchodného zákonníka.
- 9.3. Pri užívaní ciest a komunikácií určených na príjazd na stavenisko je zhotoviteľ povinný plniť povinnosti, vyplývajúce zo všeobecne záväzných právnych predpisov a zodpovedá za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu.
- 9.4. Zhotoviteľ pri realizácii predmetu ZoD je povinný dodržiavať predpisy a opatrenia na zabezpečenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, na ochranu životného prostredia, ako aj protipožiarne opatrenia, vyplývajúce z povahy vykonávanej práce.
- 9.5. Zhotoviteľ je povinný počnúc odovzdaním staveniska viesť stavebný denník. Do stavebného denníka s dvoma (2) prepismi sa zapíšu všetky skutočnosti, vyplývajúce z tejto ZoD, najmä odovzдание stavebných pripraveností, záznamy technického dozoru objednávateľa a pod. Stavebný denník počas realizácie diela musí byť neustále na stavbe trvale prístupný.

- 9.6. Objednávateľ sa zaväzuje poskytovať zhotoviteľovi patričné a včasné spolupôsobenie.
- 9.7. Za celý priebeh realizácie, za odborné a včasné vykonanie prác podľa tejto ZoD a za vedenie stavebného denníka bude zodpovedný stavbyvedúci zhotoviteľa uvedený v zápise o odovzdaní staveniska.
- 9.8. Výkonom stavebného dozoru objednávateľa bude poverený pracovník uvedený v zápise o odovzdaní staveniska.
- 9.9. Zhotoviteľ je povinný prizvať objednávateľa na prevzatie prác, ktoré budú ďalšou činnosťou zakryté z dôvodu ich odsúhlasenia a zdokumentovania.
- 9.10. Kontrolné dni zvoláva a organizuje objednávateľ. Prijaté opatrenia na kontrolných dňoch sa stávajú pokynmi pre realizáciu. Na kontrolných dňoch je účasť zhotoviteľa, resp. stavbyvedúceho povinná.
- 9.11. Objednávateľ je povinný sledovať obsah stavebného denníka a k zápisom pripojiť svoje stanovisko. Ak technický dozor objednávateľa so záznamom zhotoviteľa nesúhlasí, je povinný pripojiť k zápisu svoje vyjadrenie do piatich (5) pracovných dní. V opačnom prípade sa predpokladá, že s jeho zápisom súhlasí. To isté platí pre námietky zhotoviteľa voči zápisom objednávateľa.
- 9.12. Záznamy v stavebnom denníku, ktoré majú vplyv na rozsah prác, cenu diela, čas plnenia, prípadne ďalšie záväzky tejto ZoD, budú slúžiť ako podklad pre rokovanie o písomných dodatkoch k ZoD.
- 9.13. Zhotoviteľ bude pri realizácii diela rešpektovať podmienky stanovené zákonom č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Čl. X.

ODOVZDANIE A PREVZATIE DIELA

- 10.1. Zhotoviteľ odovzdá a objednávateľ preberie riadne dokončené dielo. Dielo sa bude odovzdávať ako celok, v zmysle čl. III. bod 3.1. tejto ZoD.
- 10.2. Zhotoviteľ je povinný pred začatím preberacieho konania písomne oznámiť objednávateľovi vopred pripravenosť diela k odovzdaniu. Na základe tohto oznámenia dohodne zhotoviteľ s objednávateľom časový postup preberacieho konania.
- 10.3. O odovzdaní a prevzatí diela zmluvné strany spíšu zápis, kde sa zhodnotí kvalita vykonaných prác, súpis vád a nedorobkov diela, zistených pri preberacom konaní s určením termínu ich odstránenia. Obsahom zápisu je vyhlásenie objednávateľa, že odovzdanú časť diela preberá a pokiaľ nie, z akých dôvodov. Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca oproti ocenenému výkazu výmer.
- 10.4. Pri preberacom konaní diela odovzdá zhotoviteľ objednávateľovi vyžadované doklady vrátane atestov, certifikátov od použitých materiálov na stavbe, revízijských správ, správ o vykonaných skúškach a dokladov o naložení s odpadmi v súlade s platným zákonom o odpadoch a súvisiacimi právnymi predpismi. Súčasťou odovzdanej dokumentácie bude projekt skutočného vyhotovenia, po realizačné zameranie a geometrický plán. Bez týchto náležitostí objednávateľ k preberaciemu konaniu nepristúpi.
- 10.5. Objednávateľ nepreberie dielo, ktoré bude vykazovať zjavné vady.
- 10.6. Zhotoviteľ odstráni zistené vady a nedorobky na vlastné náklady v lehote určenej objednávateľom.
- 10.7. Prípadné vady a nedorobky, uvedené v zápise o odovzdaní a prevzatí diela, nebrániace užívaniu,

odstráni zhotoviteľ v termíne podľa čl. X. bod 10.6. tejto ZoD. V zápisnici o odovzdaní a prevzatí zhotoviteľ určí svojho zástupcu, ktorému objednávateľ umožní prístup na miesta prípadných vád a vydá potvrdenie o odstránení vád a nedorobkov.

Čl. XI. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 11.1. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto ZoD postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné právne predpisy a technické normy platné v čase realizácie a podmienky tejto ZoD.
- 11.2. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán, rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých orgánov štátnej správy.
- 11.3. Zmeny technického riešenia možno vykonať len po odsúhlasení v stavebnom denníku, resp. po odsúhlasení s objednávateľom na kontrolnom dni.
- 11.4. Ak dohody uzavreté podľa čl. XI. bod 11.2. a 11.3. tejto ZoD budú mať vplyv na predmet zmluvy, čas plnenia a ďalšie zmluvné záväzky, musí byť súčasťou tejto dohody aj spôsob úpravy ceny a času plnenia vo väzbe na zmenu predmetu ZoD. Takáto dohoda je podkladom pre rokovanie o písomnom dodatku k tejto ZoD, ktorý sa po súhlasnom podpise obidvoch zmluvných strán stáva neoddeliteľnou súčasťou tejto ZoD. Zhotoviteľ nie je oprávnený prerušiť práce v prípade zistených navyše prác do doby ich odsúhlasenia písomným dodatkom k tejto ZoD.
- 11.5. Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie vykonať práce v rozsahu čl. II. tejto ZoD.
- 11.6. V prípade dočasného alebo definitívneho prerušenia prác na diele z dôvodu na strane objednávateľa, bude zhotoviteľ fakturovať práce, rozpracované ku dňu prerušenia, vo výške vzájomne dohodnutého podielu z ceny za dielo.
- 11.7. Počas realizácie diela zodpovedá zhotoviteľ za škody vzniknuté jeho činnosťou na majetku objednávateľa a jeho vybavení. Po zistení škody zavinenej zhotoviteľom, je zhotoviteľ povinný uviesť vec alebo zariadenie do pôvodného stavu, pri úplnom zničení veci alebo zariadenia nahradiť novou vecou toho istého typu. Pri určovaní škody bude objednávateľ vychádzať z ceny majetku v čase poškodenia.
- 11.8. Zhotoviteľ je zodpovedný za pohyb pracovníkov na stavbe.
- 11.9. Subdodávky:
Zhotoviteľ môže zabezpečiť realizáciu časti diela alebo vybraných prác prostredníctvom tretích osôb. Zhotoviteľ pritom zodpovedá objednávateľovi za realizáciu prác vykonaných subdodávateľom tak, ako by dielo vykonával sám.
Každý subdodávateľ musí pritom spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia podľa § 32 ods. 1 písm. e) a f) ZVO a neexistovali u neho dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až h) a ods. 7 a 8; oprávnenie dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu sa preukazuje vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky alebo koncesie, ktorý má subdodávateľ plniť.
Zhotoviteľ nie je oprávnený previesť svoje práva a záväzky podľa tejto zmluvy na subdodávateľa.

Čl. XII. PRECHOD VLASTNÍCKEHO PRÁVA

-
- 12.1. Vlastnícke právo k objektu prechádza na objednávateľa dňom uhradenia predmetu zmluvy.

ČI. XIII. OPRÁVNENÍ KONTROLNÍ ZAMESTNANCI

- 13.1. Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú strpieť výkon kontroly/auditú súvisiaceho s dodávaným tovarom, prácami a službami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o dielo a zmluvy o poskytnutí externých finančných prostriedkov, oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

ČI. XIV. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 14.1. Objednávateľ môže od tejto ZoD okamžite odstúpiť, ak zhotoviteľ bezdôvodne predlžuje čas plnenia a podstatne porušuje ďalšie povinnosti vyplývajúce z tejto ZoD. Odstúpenie od zmluvy oznámi objednávateľ zhotoviteľovi bez zbytočného odkladu po tom, čo sa o podstatnom porušení zmluvy dozvedel.
- 14.2. Od tejto ZoD je možné odstúpiť ak sa plnenie podstatnej zmluvnej povinnosti stalo pre niektorú zo zmluvných strán úplne nemožným.
- 14.3. Zmluvné strany sa dohodli za podstatné zmluvné povinnosti považovať všetky povinnosti vyplývajúce z tejto ZoD.
- 14.4. Zmluvná strana, ktorá z uvedených dôvodov odstúpi od zmluvy, má právo od druhej zmluvnej strany požadovať náhradu škody, okrem prípadov charakterizovaných ako zásah úradných miest.
- 14.5. Zmluvné strany sa dohodli na písomnej forme odstúpenia od ZoD a písomnej forme uplatnenia všetkých nárokov voči druhej strane.
- 14.6. Zmluvné strany sa dohodli, že ZoD je možné zrušiť aj vzájomnou dohodou zmluvných strán.
- 14.7. Zmluvné strany sa dohodli na tom, že pohľadávky vyplývajúce z tejto zmluvy môžu byť postúpené na tretie osoby len so súhlasom dlžníka.
- 14.8. V prípade ukončenia zmluvného vzťahu a v sporných prípadoch sa zmluvné strany riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi. Týmito predpismi sa riadia aj vzťahy neupravené v tejto ZoD.
- 14.9. Zmeny a doplnky tejto ZoD budú zmluvné strany riešiť formou očíslovaných písomných dodatkov k tejto ZoD, ktoré sa po obojstrannom súhlasnom podpísaní zmluvnými stranami stanú neoddeliteľnou súčasťou tejto ZoD. Meniť alebo dopĺňať obsah zmluvy je možné len formou písomných očíslovaných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinné dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.
- 14.10. Táto Zmluva je **platná** dňom jej podpisu štatutárnymi zástupcami oboch Zmluvných strán a **jej účinnosť**, sa odkladá do účinnosti zmluvy o poskytnutí prostriedkov z mechanizmu – teda Zmluvy o NFP.
- 14.11. Zmluva je vyhotovená v 5-ich výtlačkoch, z ktorých objednávateľ obdrží 3 a zhotoviteľ 2 výtlačky.

14.12 Zmluvné strany vyhlasujú, že s touto zmluvou boli oboznámené, že nebola uzatvorená v tiesni, ani za iných jednostranne nevýhodných podmienok.

Šarišská Trstená, dňa 17.01.2024

Šarišská Trstená, dňa 17.01.2024

za objednávateľa



Jaroslav Fogaš
Starosta obce

za zhotoviteľa

Obec ST s.r.o.
Šarišská Trstená 42, 082 14
IČO: 55830056 IČ DPH: SK2122097505
obecstsro@gmail.com

Jaroslav Fogaš
Konateľ spoločnosti

- Príloha – Ocenený Výkaz výmer – Rozpočet

SÚHRNNÝ ROZPOČET STAVBY:

Názov stavby: MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ

Odberateľ : Obec Šarišská Trstená

Dodávateľ: Obec ST s.r.o.

Rekapitulácia nákladov podľa položiek v EUR

Por. číslo	SO	Názov	Množstvo	Merná jednotka	Výdavky bez DPH (€)	DPH (20%) (€)	Výdavky celkom s DPH (€)
I. Stavebné práce:							
1.	SO 01.1	Architektonicko-stavebné riešenie	1	SÚB	404 969,88	80 993,98	485 963,86
2.	SO 01.2.1	Zdroj tepla	1	SÚB	36 044,06	7 208,81	43 252,87
3.	SO 01.2.2	Vykurovací systém	1	SÚB.	23 795,21	4 759,04	28 554,27
4.	SO 01.3	Zdravotechnika	1	SÚB.	32 794,43	6 558,89	39 353,32
5.	SO 01.4	Vzduchotechnika	1	SÚB.	41 685,42	8 337,08	50 022,50
6.	SO 01.5	Elektrická inštalácia a bleskozvod	1	SÚB.	26 154,59	5 230,92	31 385,51
7.	SO 01.6	Fotovoltaické zariadenie	1	SÚB.	15 643,64	3 128,73	18 772,37
8.	SO 02	Kanalizačná prípojka splašková	1	SÚB	11 073,03	2 214,61	13 287,64
9.	SO 03	Vodovodná prípojka	1	SÚB.	4 133,83	826,77	4 960,60
10.	SO 04	Kanalizačná prípojka dažďová	1	SÚB.	7 710,21	1 542,04	9 252,04
11.	SO 05	Prípojovací plynovod	1	SÚB.	2 328,44	465,69	2 794,13
12.	SO 06	Odberné plynové zariadenie	1	SÚB.	4 138,89	827,78	4 966,67
13.	SO 07	NN prípojka a OEZ	1	SÚB	4 991,06	998,21	5 989,27
Spolu:							738 555,23
2. Prevádzkové súbory							
14.	PS 01	Zariadenie kuchyne	1	SÚB	22 389,03	4 477,81	26 866,84
15.	PS 02	Zariadenie školy	1	SÚB	20 411,04	4 082,19	24 493,23
Spolu :							51 360,07
Stavebné objekty a Prevádzkové súbory – SPOLU			1	SÚB	658 262,75	131 652,55	789 915,30

Šarišská Trstená:

Dodávateľ:

Obec ST s.r.o.
Šarišská Trstená 42, 082 14
IČO: 55830056 IČ DPH: SK212
obecstsr@gmail.com

Odberateľ:



Rekapitulácia rozpočtu

Stavba MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
SO 01.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE	404 969,88	0,00	0,00	0,00	0,00	404 969,88
SO 01.2.1 - ZDROJ TEPLA	36 044,06	0,00	0,00	0,00	0,00	36 044,06
SO 01.2.2 - VYKUROVACÍ SYSTÉM	23 795,21	0,00	0,00	0,00	0,00	23 795,21
SO 01.3 - ZDRAVOTECHNIKA	32 794,43	0,00	0,00	0,00	0,00	32 794,43
SO 01.4 - VZDUCHOTECHNIKA	41 685,42	0,00	0,00	0,00	0,00	41 685,42
SO 01.5 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA A BLESKOZVOD	25 427,87	0,00	726,72	0,00	0,00	26 154,59
SO 01.6 - FOTOVOLTICKÉ ZARIADENIE	15 643,64	0,00	0,00	0,00	0,00	15 643,64
SO 02 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA SPLAŠKOVÁ	11 073,03	0,00	0,00	0,00	0,00	11 073,03
SO 03 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA	4 133,83	0,00	0,00	0,00	0,00	4 133,83
SO 04 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA DAŽĎOVÁ	7 710,21	0,00	0,00	0,00	0,00	7 710,21
SO 05 - PRIPOJOVACÍ PLYNOVOD	2 328,44	0,00	0,00	0,00	0,00	2 328,44
SO 06 - ODBERNÉ PLYNOVÉ ZARIADENIE	4 138,89	0,00	0,00	0,00	0,00	4 138,89
SO 07 - NN PRÍPOJKA A OEZ	4 991,06	0,00	0,00	0,00	0,00	4 991,06
Celkom bez DPH	614 735,97	0,00	726,72	0,00	0,00	615 462,69
DPH 20% z	615 462,69					123 092,54
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						738 555,23

Odberateľ: Obec Šarišská Trstená

Projektant: TANOT s.r.o.

Dodávateľ: Obec ST s.r.o.

Stavba MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ

Objekt SO 01.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE

Spracoval:

Ks:

Dátum: 10. 1. 2024

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	13 401,55	417,31	13 818,86	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	39 675,78	0,00	39 675,78	582,5000	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	50 702,83	0,00	50 702,83	0,4900	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	11 266,84	312,72	11 579,56	41,9900	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	3 141,39	0,00	3 141,39	92,0900	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	71 810,04	0,00	71 810,04	5,9800	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	12 942,31	0,00	12 942,31	32,8400	0,0000
PRESUNY HMŔT	15 126,02	0,00	15 126,02	0,0000	0,0000
Práce HSV	218 066,76	730,03	218 796,79	755,8900	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	5 764,04	6 412,33	12 176,37	0,7100	0,0000
POVLAKOVÉ KRYTINY	7 045,75	10 859,80	17 905,55	0,1400	0,0000
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	8 105,80	24 582,31	32 688,11	0,1000	0,0000
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	198,48	0,00	198,48	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	3 514,11	5 563,67	9 077,78	0,1100	0,0000
DREVOSTAVBY	20 068,78	13 270,25	33 339,03	5,0800	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	6 673,73	921,74	7 595,47	0,0500	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	7 854,34	32 324,95	40 179,29	0,0300	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	379,97	5 445,72	5 825,69	0,0000	0,0000
PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	3 323,04	5 388,38	8 711,42	0,6500	0,0000
PODLAHY POVLAKOVÉ	3 727,26	5 396,42	9 123,68	0,0600	0,0000
OBKLADY KERAMICKÉ	2 098,37	2 317,25	4 415,62	0,2600	0,0000
MALBY	4 936,60	0,00	4 936,60	0,4100	0,0000

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce PSV	73 690,27	112 482,82	186 173,09	7,6000	0,0000
Celkom v EUR	291 757,03	113 212,85	404 969,88	763,4900	0,0000

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 01.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE

Odberateľ: Obec Šarišská Trstená							Spracoval:				
Projektant: TANOT s.r.o.							Ks:				
Dodávateľ: Obec ST s.r.o.							Dátum: 10. 1. 2024				
Zákazka MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ											
Objekt SO 01.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		Práce HSV									
	1	ZEMNÉ PRÁCE									
1/A 1	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	510,000	0,94	0,00	479,40		0		
1/A 1	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	160,880	35,84	0,00	5 765,94		0		
1/A 1	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	105,130	10,11	0,00	1 062,86		0		
1/A 1	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	18,380	81,73	0,00	1 502,20		0		
1/A 1	132211119.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	18,380	16,33	0,00	300,15		0		
1/A 1	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	84,104	1,70	0,00	142,98		0		
1/A 1	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	84,104	8,36	0,00	703,11		0		
1/A 1	171101105.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m3	231,420	3,29	0,00	761,37		0		
1/A 1	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	84,104	0,73	0,00	61,40		0		
1/A 1	175101202.S	Zásyp potrubia objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	53,760	37,51	0,00	2 016,54		0		
P/PE	583310001200.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm	t	24,192	0,00	17,25	417,31		0		
1/A 1	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	461,200	0,44	0,00	202,93		0		
1/A 1	181301106.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 400 mm	m2	462,840	0,87	0,00	402,67		0		
	1	ZEMNÉ PRÁCE			13 401,55	417,31	13 818,86		0,000	0	
	2	ZÁKLADY									

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 01.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	212756111.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 100 obalený v geotextílii	m	120,000	2,64	0,00	316,80		0	
11/A 1	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	69,426	48,24	0,00	3 349,11	2,070	143,712	
11/A 1	273321311.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	89,490	107,30	0,00	9 602,28	2,193	196,257	
11/A 1	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	96,500	18,09	0,00	1 745,69	0,004	0,393	
11/A 1	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	96,500	5,59	0,00	539,44		0	
11/A 1	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	515,805	7,76	0,00	4 002,65	0,006	3,234	
R/RE	274271011.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 150 mm	m3	1,688	222,06	0,00	374,84		0	
R/RE	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	4,050	199,38	0,00	807,49		0	
R/RE	274271051.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 400 mm	m3	22,108	195,77	0,00	4 328,08		0	
11/A 1	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	107,740	105,82	0,00	11 401,05	2,193	236,28	
11/A 1	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	2,619	1 225,03	0,00	3 208,35	1,002	2,624	
2	ZÁKLADY				39 675,78	0,00	39 675,78		582,500	0
3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE									
R/RE	311275011.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic hladkých pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 200 mm	m3	25,215	266,69	0,00	6 724,59		0	
R/RE	311275131.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PD pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 300 mm	m3	17,712	257,58	0,00	4 562,26		0	
R/RE	311275141.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PD pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 375 mm	m3	95,409	249,76	0,00	23 829,35		0	
R/RE	317161132.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 125 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	4,000	22,49	0,00	89,96		0	
R/RE	317161143.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1500 mm	ks	13,000	31,42	0,00	408,46		0	
R/RE	317161144.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 2000 mm	ks	4,000	42,36	0,00	169,44		0	
R/RE	317161411.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	1,000	32,18	0,00	32,18		0	
R/RE	317161412.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1500 mm	ks	28,000	38,38	0,00	1 074,64		0	

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 01.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	317161413.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1800 mm	ks	2,000	43,88	0,00	87,76		0	
R/RE	317161416.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 2700 mm	ks	17,000	66,49	0,00	1 130,33		0	
R/RE	317161431.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 125 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	2,000	35,75	0,00	71,50		0	
R/RE	317161432.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 125 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1500 mm	ks	32,000	42,21	0,00	1 350,72		0	
R/RE	317161433.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 125 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1800 mm	ks	4,000	48,40	0,00	193,60		0	
R/RE	317161436.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 125 mm, výšky 250 mm, dĺžky 2700 mm	ks	16,000	73,06	0,00	1 168,96		0	
R/RE	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	100,625	28,58	0,00	2 875,86		0	
R/RE	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	183,115	36,59	0,00	6 700,18		0	
11/A 1	342272100	Omburovka z tvárnic hr. 50 mm P4-500 hladkých, na MVC a maltu	m2	12,000	19,42	0,00	233,04	0,041	0,493	
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			50 702,83	0,00	50 702,83		0,490	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
11/A 1	413321414.S	Betón nosníkov, železový tr. C 25/30	m3	0,700	130,22	0,00	91,15	2,212	1,549	
11/A 1	413351109.S	Debnenie nosníka zhotovenie-tradičné	m2	6,400	17,04	0,00	109,06	0,004	0,024	
11/A 1	413351110.S	Debnenie nosníka odstránenie-tradičné	m2	6,400	4,81	0,00	30,78		0	
11/A 1	413351217.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 30 kPa - zhotovenie	m2	3,500	38,07	0,00	133,25	0,011	0,038	
11/A 1	413351218.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 30 kPa - odstránenie	m2	3,500	10,04	0,00	35,14		0	
11/A 1	413361821.S	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, B500 (10505)	t	0,140	1 763,87	0,00	246,94	1,017	0,142	
11/A 1	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	16,449	136,11	0,00	2 238,87	2,262	37,205	
11/A 1	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	219,800	15,82	0,00	3 477,24	0,003	0,75	
11/A 1	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	219,800	4,32	0,00	949,54		0	
11/A 1	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	2,138	1 754,45	0,00	3 751,01	1,068	2,282	

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 01.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	54,950	3,71	0,00	203,86		0	
P/PE	283750000500.S	Doska XPS hr. 30 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	57,698	0,00	5,42	312,72		0	
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				11 266,84	312,72		41,990	0
5		SPEVNENÉ PLOCHY								
221/A 1	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	250,000	9,24	0,00	2 310,00	0,368	92,085	
221/A 1	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	97,810	8,50	0,00	831,39		0	
5		SPEVNENÉ PLOCHY				3 141,39	0,00		92,090	0
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
R/RE	612460273.S	Vnútna omietka stien sadrová, hr. 15 mm komplet s vložením mriežky	m2	813,570	14,83	0,00	12 065,24		0	
11/A 1	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	813,570	8,50	0,00	6 915,35	0,003	2,343	
R/RE	621461032.S	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá silikátová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	21,741	16,34	0,00	355,25		0	
11/A 1	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	464,284	13,22	0,00	6 137,83	0,003	1,175	
11/A 1	622465121	Vonkajšia omietka stien, farebné piesky, mozaiková omietka, strednozrnná, hr. 2 mm	m2	44,472	24,76	0,00	1 101,13	0,005	0,243	
R/RE	625250201.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	21,741	28,44	0,00	618,31		0	
R/RE	625250593.S	Kontaktný zatepľovací systém sokľovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, zatĺkacie kotvy	m2	133,416	51,79	0,00	6 909,61		0	
R/RE	625250741.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, zatĺkacie kotvy	m2	425,034	57,10	0,00	24 269,44		0	
R/RE	632452223.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 80 mm	m2	379,800	34,34	0,00	13 042,33		0	
11/A 1	632921411.S	Dlažba z betónových dlaždíc hr. 40 mm do flexibilného lepidla	m2	9,000	43,95	0,00	395,55	0,247	2,221	
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				71 810,04	0,00		5,980	0
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
3/A 1	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	590,000	2,68	0,00	1 581,20	0,026	15,175	

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 01.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
3/A 1	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m - 3 mesiace	m2	1 770,000	1,54	0,00	2 725,80		0	
3/B 1	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	590,000	1,75	0,00	1 032,50	0,026	15,175	
3/A 1	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	355,000	3,41	0,00	1 210,55	0,002	0,543	
3/A 1	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	420,000	4,83	0,00	2 028,60	0,002	0,806	
3/A 1	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	184,700	8,43	0,00	1 557,02	0,006	1,141	
R/RE	953945315.S	Hliníkový soklový profil šírky 163 mm	m	97,900	10,18	0,00	996,62		0	
R/RE	953995403.S	Spojovací kus na soklový profil	m	10,000	4,40	0,00	44,00		0	
R/RE	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil APU	m	151,030	5,33	0,00	804,99		0	
R/RE	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	47,300	3,49	0,00	165,08		0	
R/RE	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	34,900	4,02	0,00	140,30		0	
R/RE	953996131	Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou	m	235,000	2,79	0,00	655,65		0	
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			12 942,31	0,00	12 942,31		32,840	0
99		PRESUNY HMÔT								
11/A 1	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	1 080,430	14,00	0,00	15 126,02		0	
99		PRESUNY HMÔT			15 126,02	0,00	15 126,02		0,000	0
		Práce HSV			218 066,76	730,03	218 796,79		755,890	0
		Práce PSV								
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI								
711/A 1	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	440,700	0,26	0,00	114,58		0	
S/S10	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,132	0,00	1 709,64	225,67	1,000	0,132	
711/A 1	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	109,900	0,31	0,00	34,07		0	

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 01.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
S/S10	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,038	0,00	1 709,65	64,97	1,000	0,038	
R/RE	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	171,000	3,60	0,00	615,60		0	
P/PE	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	196,650	0,00	1,83	359,87		0	
711/A 1	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	881,400	4,79	0,00	4 221,91	0,001	0,476	
P/PE	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	1 013,610	0,00	5,03	5 098,46		0	
711/A 1	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	109,900	5,21	0,00	572,58	0,001	0,059	
P/PE	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	131,880	0,00	5,03	663,36		0	
711/A 1	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	5,982	34,32	0,00	205,30		0	
	711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI			5 764,04	6 412,33	12 176,37		0,710	0
	712	POVLAKOVÉ KRYTINY								
R/RE	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	559,680	0,94	0,00	526,10		0	
P/PE	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	643,632	0,00	0,76	489,16		0	
P/PE	283230007800	Parozábrana – lepiaca butylkaučúová páska hr. 15 mm, dl. 45 m, FATRA IZOLFA	ks	12,000	0,00	13,12	157,44		0	
711/A 2	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarovaním spoju	m2	451,680	6,31	0,00	2 850,10	0,000	0,041	
P/PE	283220002600	Hydroizolačný pás z fólie PVC-P V-UV, hr.1,8 mm, š. 2,05m s UV ochranou, sivá	m2	559,680	0,00	7,98	4 466,25		0	
P/PE	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	1 757,395	0,00	1,96	3 444,49		0	
711/A 2	712861703.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytiahnutím izol. povlaku gumami prílep. na celej ploche	m2	108,000	15,75	0,00	1 701,00	0,001	0,092	
711/A 2	712973233.S	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 251 – 400 mm	ks	4,000	67,19	0,00	268,76	0,000	0,001	
711/A 2	712973240.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	3,000	16,55	0,00	49,65	0,000	0	
P/PE	283220002300.S	Hydroizolačný pás z fólie PVC-P V-UV, hr.1,8 mm, š. 2,05m s UV ochranou, sivá	m2	1,200	0,00	8,15	9,78		0	
P/PE	283770004000.S	Odvetrávací komín pre PVC-P fólie, výška 225 mm, priemer 100 mm	ks	3,000	0,00	73,87	221,61		0	

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 01.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť'	Sutina
P/PE	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	15,000	0,00	0,13	1,95		0	
711/A 2	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	111,180	11,57	0,00	1 286,35	0,000	0,003	
P/PE	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	889,440	0,00	0,13	115,63		0	
P/PE	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	68,932	0,00	13,68	942,99		0	
711/A 2	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	559,680	0,65	0,00	363,79		0	
P/PE	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	643,632	0,00	1,57	1 010,50		0	
	712	POVLAKOVÉ KRYTINY			7 045,75	10 859,80	17 905,55		0,140	0
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
713/A 1	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	379,800	2,27	0,00	862,15		0	
P/PE	283720008000.S	Doska EPS S150 Stabil hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	398,790	0,00	9,79	3 904,15		0	
P/PE	283720007700.S	Doska EPS S150 Stabil hr. 50 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	398,790	0,00	4,90	1 954,07		0	
713/A 1	713142131.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová prílep. za studena	m2	9,741	8,22	0,00	80,07	0,001	0,011	
P/PE	283720001500.S	Spádový klin 4-6 EPS 150 S, hr. 50 mm	m2	9,936	0,00	7,20	71,54		0	
R/RE	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	451,680	8,85	0,00	3 997,37		0	
P/PE	283720008500.S	Doska EPS S150 Stabil hr. 200 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	468,630	0,00	19,57	9 171,09		0	
P/PE	283720008300.S	Doska EPS S150 Stabil hr. 160 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	468,630	0,00	16,00	7 498,08		0	
R/RE	713144080.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	108,400	11,79	0,00	1 278,04		0	
P/PE	283750001600.S	Doska XPS 300 hr. 30 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	110,568	0,00	5,95	657,88		0	
713/A 1	713191211.S	Montáž izolácie tepelnej striech, bandážovanie a lepenie škár dosiek	m2	451,680	3,77	0,00	1 702,83	0,000	0,09	
P/PE	231710000100.S	Pena polyuretanová, 750 ml	ks	55,000	0,00	24,10	1 325,50		0	
713/A 5	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	5,212	35,56	0,00	185,34		0	
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			8 105,80	24 582,31	32 688,11		0,100	0

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 01.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA								
R/RE	721242121.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125	ks	4,000	49,62	0,00	198,48		0	
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA			198,48	0,00	198,48		0,000	0
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE								
R/RE	762341001.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotrieskovými OSB doskami na zráz	m2	21,741	4,88	0,00	106,10		0	
P/PE	607260000240.S	Doska OSB nebrúsená hr. 15 mm	m2	24,380	0,00	9,30	226,73		0	
R/RE	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zráz	m2	451,680	5,04	0,00	2 276,47		0	
P/PE	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akost' I	m3	14,000	0,00	333,06	4 662,84		0	
P/PE	605110000100.S1	Impregnácia reziva celoplošné náterom proti škodcom	m3	14,000	0,00	48,15	674,10		0	
762/A 1	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrtky	m2	451,680	0,70	0,00	316,18	0,000	0,108	
762/A 1	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	15,668	52,04	0,00	815,36		0	
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			3 514,11	5 563,67	9 077,78		0,110	0
	763	DREVOSTAVBY								
R/RE	763120010.S	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm	m2	7,820	37,71	0,00	294,89		0	
763/A 2	763138221.S	Podhlád SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna DF 12.5 mm	m2	379,800	30,42	0,00	11 553,52	0,013	5,083	
763/A 1	763732112.S	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	m	568,520	10,37	0,00	5 895,55		0	
P/PE	612220000300.S	Väzník strešný drevený priehradový pre valbové strechy rozpätia do 10 m s predstrešným vstupom	m2	451,680	0,00	25,89	11 694,00		0	
R/RE	763735050.S	Montáž latovania jednoduchých striech - zavetrovanie pre sklon do 60° zo sušeného dreva	m	1 806,720	0,83	0,00	1 499,58		0	
P/PE	605480000800.S	Hranolčeky zo smreku prierez 25-100 cm2, sušené 14±2%, nehobľované, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	3,975	0,00	396,54	1 576,25		0	
763/A 2	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	14,570	56,64	0,00	825,24		0	
	763	DREVOSTAVBY			20 068,78	13 270,25	33 339,03		5,080	0

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 01.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ								
R/RE	764171905.S	Montáž rebríka	ks	1,000	123,04	0,00	123,04		0	
P/PE	553430001600.S	Rebrík kovový na stenu evakuačný pozink. dl. 3500 mm	ks	1,000	0,00	921,74	921,74		0	
R/RE	764333520.S	Lemovanie z hliníkového farebného Al plechu, múrov na plochých strechách r.š. 250 mm	m	121,930	26,38	0,00	3 216,51		0	
R/RE	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farebného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	45,000	34,33	0,00	1 544,85		0	
R/RE	764359413.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farebného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 125 do 150 mm	ks	4,000	28,56	0,00	114,24		0	
R/RE	764410750.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	32,000	24,10	0,00	771,20		0	
764/A 6	764751113.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 120 mm	m	20,000	43,95	0,00	879,00	0,002	0,047	
764/A 7	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,338	73,65	0,00	24,89		0	
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			6 673,73	921,74	7 595,47		0,050	0
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE								
766/A 1	766621081.S	Montáž svetlíka na PUR penu	m	42,440	14,94	0,00	634,05	0,000	0,004	
P/PE	S2	Svetlík fixný 1500x1600mm s dreveným rámom obkložka, zasklenie neprehľadne - dubová kôra	ks	4,000	0,00	369,40	1 477,60		0	
P/PE	S3	Svetlík fixný 1000x1600mm s dreveným rámom obkložka, zasklenie neprehľadne - dubová kôra	ks	1,000	0,00	301,99	301,99		0	
P/PE	S4	Svetlík fixný 2200x910mm s dreveným rámom obkložka, zasklenie neprehľadne - dubová kôra	ks	2,000	0,00	335,27	670,54		0	
R/RE	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	161,280	13,68	0,00	2 206,31		0	
P/PE	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	169,344	0,00	2,11	357,32		0	
P/PE	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	169,344	0,00	0,80	135,48		0	
P/PE	O1	Okno plastové TI trojsklo 2000x2510mm dvojkridlové jednostranná laminácia farba ext./vnútorná biela	ks	6,000	0,00	983,37	5 900,22		0	
P/PE	O2	Okno plastové TI trojsklo 900x2510mm jednokridlové jednostranná laminácia farba ext./vnútorná biela	ks	6,000	0,00	690,39	4 142,34		0	
P/PE	O3	Okno plastové TI trojsklo 2500x710mm dvojkridlové jednostranná laminácia farba ext./vnútorná biela	ks	2,000	0,00	694,24	1 388,48		0	

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 01.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	O4	Okno plastové TI trojsklo 900x2510mm jednokrídlové jednostranná laminácia farba ext./vnútorná biela	ks	2,000	0,00	715,54	1 431,08		0	
P/PE	O5	Okno plastové TI trojsklo 900x1610mm jednokrídlové jednostranná laminácia farba ext./vnútorná biela	ks	10,000	0,00	543,68	5 436,80		0	
P/PE	O6	Okno plastové TI trojsklo 600x1000mm jednokrídlové jednostranná laminácia farba ext./vnútorná biela	ks	1,000	0,00	378,31	378,31		0	
766/A 1	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	14,440	9,78	0,00	141,22	0,000	0,002	
R/RE	766641161.S2	Montáž dverí plastových interiérových	m	20,400	16,62	0,00	339,05		0	
R/RE	D2	Dvere vchodové plastové jednokrídlové 1100x2510mm s nadsvetlíkom jednostranná laminácia farba ext./vnútorná biela	ks	2,000	947,46	0,00	1 894,92		0	
P/PE	S1	Dvere plastové interiérové dvojkrídlové 2200x2900mm so svetlíkom a nadsvetlíkom zasklenie číre	ks	2,000	0,00	2 438,82	4 877,64		0	
766/A 1	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	21,000	22,16	0,00	465,36		0	
P/PE	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	21,000	0,00	20,20	424,20		0	
P/PE	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	21,000	0,00	103,95	2 182,95		0	
766/A 1	766669111.S	Montáž kovania - záves na zárubňu pre dvere poldrážkové	ks	21,000	5,65	0,00	118,65		0	
766/A 1	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	5,000	9,64	0,00	48,20	0,000	0,001	
766/A 1	766694151.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	16,600	13,05	0,00	216,63	0,000	0,005	
P/PE	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná	m	32,000	0,00	26,38	844,16		0	
766/A 1	766694153.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	11,000	19,98	0,00	219,78	0,000	0,005	
766/A 1	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	21,000	74,77	0,00	1 570,17	0,000	0,009	
P/PE	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	16,000	0,00	110,34	1 765,44		0	
P/PE	611810002400.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 260-350 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	5,000	0,00	122,08	610,40		0	
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			7 854,34	32 324,95	40 179,29		0,030	0
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 01.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	767646520.S	Montáž dverí, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	11,020	34,48	0,00	379,97		0	
P/PE	D1	Vchodové dvere plastové 3000x2510mm so svetlíkmi a samozatváračom dvojkrídlové jednostranné lakovanie, bezpečnostný zámok	ks	1,000	0,00	5 445,72	5 445,72		0	
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			379,97	5 445,72	5 825,69		0,000	0
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ								
R/RE	771411002.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 250 x65 mm	m	95,600	3,60	0,00	344,16		0	
771/A 1	771575105.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	123,400	24,14	0,00	2 978,88	0,005	0,654	
P/PE	597740001410.S	Dlaždice gresové hr.8mm	m2	159,336	0,00	28,72	4 576,13		0	
P/PE	L1	Lišty rohové, prechodové, ukončovacie hlinikové	klp	1,000	0,00	812,25	812,25		0	
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ			3 323,04	5 388,38	8 711,42		0,650	0
	776	PODLAHY POVLAKOVÉ								
R/RE	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	168,800	5,98	0,00	1 009,42		0	
775/A 2	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC	m2	256,400	10,60	0,00	2 717,84	0,000	0,059	
P/PE	284110002100.S	Podlaha PVC heterogéna, hrúbka do 2,5 mm	m2	282,092	0,00	19,13	5 396,42		0	
	776	PODLAHY POVLAKOVÉ			3 727,26	5 396,42	9 123,68		0,060	0
	781	OBKLADY KERAMICKÉ								
771/A 2	781445016.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	78,210	26,83	0,00	2 098,37	0,003	0,261	
P/PE	597640000800.S	Obkladačky glazované jednofarebné hladké	m2	91,338	0,00	25,37	2 317,25		0	
	781	OBKLADY KERAMICKÉ			2 098,37	2 317,25	4 415,62		0,260	0
	784	MALBY								
784/A 1	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	64,000	0,45	0,00	28,80		0	
784/A 1	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	381,100	0,38	0,00	144,82		0	
784/A 1	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 193,370	1,08	0,00	1 288,84	0,000	0,119	

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 01.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
784/A 1	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	1 193,370	0,21	0,00	250,61		0	
784/A 1	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	174,914	1,11	0,00	194,15	0,000	0,026	
784/A 1	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	806,100	2,33	0,00	1 878,21	0,000	0,266	
R/RE	784422271.S2	Maľby latexové umývateľné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	387,600	2,97	0,00	1 151,17		0	
	784	MALBY			4 936,60	0,00	4 936,60		0,410	0
		Práce PSV			73 690,27	112 482,82	186 173,09		7,600	0
		Celkom v EUR			291 757,03	113 212,85	404 969,88		763,490	0

Odberateľ: Obec Šarišská Trstená

Projektant: TANOT s.r.o.

Dodávateľ: Obec ST s.r.o.

Stavba MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ

Objekt SO 01.2.1 - ZDROJ TEPLA

Spracoval:

Ks:

Dátum: 10. 1. 2024

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY	626,73	0,00	626,73	0,0000	0,0000
Práce HSV	626,73	0,00	626,73	0,0000	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	149,74	134,40	284,14	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE	5 159,13	20 427,83	25 586,96	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE	574,09	4 573,01	5 147,10	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA	1 879,85	0,00	1 879,85	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY	332,42	654,26	986,68	0,0100	0,0000
Práce PSV	8 095,23	25 789,50	33 884,73	0,0100	0,0000
OSTATNÉ SLUŽBY					
OSTATNÉ SLUŽBY	1 532,60	0,00	1 532,60	0,0000	0,0000
OSTATNÉ SLUŽBY	1 532,60	0,00	1 532,60	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	10 254,56	25 789,50	36 044,06	0,0100	0,0000

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 01.2.1 - ZDROJ TEPLA

Odberateľ: Obec Šarišská Trstená Projektant: TANOT s.r.o. Dodávateľ: Obec ST s.r.o. Zákazka MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ Objekt SO 01.2.1 - ZDROJ TEPLA						Spracoval: Ks: Dátum: 10. 1. 2024				
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY								
HZS/HZS	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	23,000	15,36	0,00	353,28		0	
HZS/HZS	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	15,000	18,23	0,00	273,45		0	
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY			626,73	0,00	626,73		0,000	0
		Práce HSV			626,73	0,00	626,73		0,000	0
		Práce PSV								
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
713/A 4	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	25,000	4,02	0,00	100,50	0,000	0,001	
P/PE	283310006200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	5,000	0,00	3,24	16,20		0	
P/PE	283310006400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	20,000	0,00	3,76	75,20		0	
713/A 4	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	10,000	4,42	0,00	44,20	0,000	0	
P/PE	283310006500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	10,000	0,00	4,30	43,00		0	
713/A 5	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3,192	1,1391	0,0000	3,6400		0	
713/A 5	998713294.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	3,192	0,3939	0,0000	1,2600		0	
713/A 5	998713299.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	3,192	0,0438	0,0000	0,1400		0	
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			149,74	134,40	284,14		0,000	0
	731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE								

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 01.2.1 - ZDROJ TEPLA

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť'	Sutina
731/A 1	731291080.S	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 32	ks	1,000	65,56	0,00	65,56	0,003	0,003	
P/PE	7741080.1	RMS M32 DN32 Alpha2.1 32-60 alebo ekvivalent	ks	1,000	0,00	647,76	647,76		0	
P/PE	7741097.1	Upevnenie na RMS DN25/32 alebo ekvivalent	ks	1,000	0,00	38,52	38,52		0	
P/PE	484120021400	Servomotor SR 10, 230 V/50 Hz pre zmiešavač, voliteľná ručná/automatická prevádzka pre rýchlomontážne sady DN 20 - 50 pre kotly Vitodens 100-W/111-W, VISSMANN alebo ekvivalent	ks	1,000	0,00	181,20	181,20		0	
R/RE	732460010.S	Montáž tepelného čerpadla	ks	2,000	2 013,31	0,00	4 026,62		0	
P/PE	Z018888	Zostava Vitocal 200-S AWB-E 201.D13 alebo ekvivalent	ks	2,000	0,00	8 355,24	16 710,48		0	
P/PE	ZK04097	Výhrevný pás pre vaňu kondenzátu 1,2m alebo ekvivalent	ks	2,000	0,00	126,94	253,88		0	
P/PE	ZK00870	Inštalčná sada pre montáž vonkajšej jednotky na zem alebo ekvivalent	ks	2,000	0,00	845,58	1 691,16		0	
P/PE	7172173	Komunikačný modul LON alebo ekvivalent	ks	2,000	0,00	170,69	341,38		0	
P/PE	7143495	Spojovací kábel LON pre výmenu dát medzi reguláciami alebo ekvivalent	ks	2,000	0,00	35,90	71,80		0	
P/PE	7143497	Koncový odpor (2ks) alebo ekvivalent	bal	1,000	0,00	7,61	7,61		0	
P/PE	7438702	Ponorný snímač teploty NTC 10k Ohm alebo ekvivalent	ks	1,000	0,00	64,76	64,76		0	
P/PE	Z008341.1	Vitotrol 200-A alebo ekvivalent	ks	1,000	0,00	161,94	161,94		0	
P/PE	7426463	Snímač príložný NTC 10 kOhm, dĺžka 5,8 m, s konektorom pre Vitotronic typu HK1B, HK1B alebo Vitotronic 300-K typu MW2B, VISSMANN alebo ekvivalent	ks	1,000	0,00	64,76	64,76		0	
P/PE	ZK05914	Teplonosné médium Tyfocor (30 litrov) alebo ekvivalent	bal	2,000	0,00	96,29	192,58		0	
731/A 1	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	%	280,116	2,8898	0,0000	809,4900		0	
731/A 1	998731294.S	Kotolne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	280,116	0,9191	0,0000	257,4600		0	
	731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE			5 159,13	20 427,83	25 586,96		0,000	0
	732	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE								
R/RE	731370020.S	Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov - anuloidu závitového prietok 3,0 m3/h G 6/4	ks	1,000	39,59	0,00	39,59		0	
P/PE	ZK03679	Hydraulická výhybka Q70 do 3m3/h alebo ekvivalent	ks	1,000	0,00	190,83	190,83		0	

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 01.2.1 - ZDROJ TEPLA

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	732331003.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 10l	ks	2,000	5,84	0,00	11,68		0	
P/PE	484630006100.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 10 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	2,000	0,00	54,47	108,94		0	
R/RE	732331018.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 80 l	ks	1,000	15,64	0,00	15,64		0	
P/PE	484630005650.S	Nádoba expanzná s membránou 80 l, D 441 mm, v 558 mm, pripojenie R 1, 6 bar/1,5 bar, šedá	ks	1,000	0,00	158,40	158,40		0	
P/PE	484630012600	Ventil so zaistením R3/4 pre N 25-50, na kontrolu, údržbu a výmenu expanzných nádob, VISSMANN alebo ekvivalent	ks	3,000	0,00	30,65	91,95		0	
731/A 2	732331910.S	Montáž chemickej úpravy vody dopojenie, spustenie	súb.	1,000	306,38	0,00	306,38	0,003	0,003	
P/PE	7938280	Úpravňa vody Aquaset 500-N alebo ekvivalent	ks	1,000	0,00	1 091,57	1 091,57		0	
P/PE	551180000100.S	Ostatné prepoj. a kotviace tvarovky a prvky dopojenia úpravne vody	ks	1,000	0,00	175,08	175,08		0	
P/PE	7419725.1	Regeneračná soľ 25kg alebo ekvivalent	ks	3,000	0,00	30,65	91,95		0	
R/RE	732351005.S	Montáž akumuláčného zásobníka vykurovacej vody v spojení so solár. systémami, tepel. čerpadlami a kotlami na pevné palivo objem do 750 l	ks	1,000	119,68	0,00	119,68		0	
P/PE	484420016800.S	Zásobník akumuláčny vykurovacej vody v spojení so solárnymi tepelnými čerpadlami a kotlami, objem 750 l	ks	1,000	0,00	1 379,28	1 379,28		0	
P/PE	Z014451	Vitocell 100-E, Typ SVPB 600 l alebo ekvivalent	ks	1,000	0,00	1 285,01	1 285,01		0	
731/A 2	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	57,873	0,9641	0,0000	55,7900		0	
731/A 2	998732294.S	Strojovne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	57,873	0,3939	0,0000	22,8000		0	
731/A 2	998732299.S	Strojovne, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	57,873	0,0438	0,0000	2,5300		0	
	732	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE			574,09	4 573,01	5 147,10		0,000	0
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA								
R/RE	733151054.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 22/1,0 mm + (Kolená, T-kusy, Spojky...)	m	5,000	26,59	0,00	132,95		0	
R/RE	733151060.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 35/1,5 mm + (Kolená, T-kusy, Spojky...)	m	20,000	50,38	0,00	1 007,60		0	
R/RE	733151063.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 42/1,5 mm + (Kolená, T-kusy, Spojky...)	m	10,000	66,98	0,00	669,80		0	
731/A 3	733191201.S	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	5,000	0,76	0,00	3,80		0	

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 01.2.1 - ZDROJ TEPLA

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
731/A 3	733191202.S	Tlaková skúška medeneho potrubia nad 35 do 64 mm	m	30,000	0,93	0,00	27,90		0	
731/A 3	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	21,042	1,2265	0,0000	25,8100		0	
731/A 3	998733294.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	21,042	0,5262	0,0000	11,0700		0	
731/A 3	998733299.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun za každých ďalších i začiatých 1000 m nad 1000 m	%	21,042	0,0438	0,0000	0,9200		0	
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA			1 879,85	0,00	1 879,85		0,000	0
	734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY								
R/RE	722221310.S	Montáž spätnej klapky závitovej DN 20	ks	1,000	4,37	0,00	4,37		0	
P/PE	551190000900.S	Spätná klapka vodorovná závitová DN 20, PN 10	ks	1,000	0,00	12,75	12,75		0	
R/RE	722221315.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 1	ks	3,000	5,10	0,00	15,30		0	
P/PE	551190001000.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1, PN 10, pre vodu, mosadz	ks	3,000	0,00	16,70	50,10		0	
R/RE	722221370.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 1	ks	3,000	5,10	0,00	15,30		0	
P/PE	422010003100.S	Filter závitový na vodu 1, FF, PN 20, mosadz	ks	3,000	0,00	13,65	40,95		0	
721/A 2	722229101.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, DN 15	ks	5,000	4,40	0,00	22,00	0,000	0,001	
P/PE	1697804	Guľový kohút vypúšťací DN 15	ks	5,000	0,00	7,44	37,20		0	
731/A 4	734213250.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	1,000	2,71	0,00	2,71	0,000	0	
P/PE	551210009500.S	Ventil odvzdušňovací automatický, 1/2	ks	1,000	0,00	8,76	8,76		0	
731/A 4	734224009.S	Montáž guľového kohúta závitového G 3/4	ks	4,000	2,89	0,00	11,56	0,000	0	
P/PE	551210044700.S	Guľový ventil 3/4", páčka chróm	ks	4,000	0,00	10,09	40,36		0	
731/A 4	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	10,000	3,45	0,00	34,50	0,000	0	
P/PE	551210044800.S	Guľový ventil 1", páčka chróm	ks	10,000	0,00	15,78	157,80		0	
731/A 4	734224018.S	Montáž guľového kohúta závitového G 6/4	ks	8,000	4,58	0,00	36,64	0,000	0	

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 01.2.1 - ZDROJ TEPLA

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	551210045000.S	Guľový ventil 1 1/2", páčka chróm	ks	8,000	0,00	33,36	266,88		0	
731/A 4	734252120.S	Montáž ventilu poistného G 3/4	ks	2,000	3,81	0,00	7,62	0,000	0	
P/PE	551210023500.S	Ventil poistný pre kúrenie 3/4", PN 16, mosadz	ks	2,000	0,00	19,73	39,46		0	
731/A 4	734291112	Tvarovky nad rámec (10% z ceny)	%	10,000	17,5071	0,0000	175,0700	0,000	0,004	
731/A 4	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	11,192	0,2188	0,0000	2,4500		0	
731/A 4	998734294.S	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	11,192	0,3939	0,0000	4,4100		0	
731/A 4	998734299.S	Armatúry, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	11,192	0,0438	0,0000	0,4900		0	
734		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY			332,42	654,26	986,68		0,010	0
		Práce PSV			8 095,23	25 789,50	33 884,73		0,010	0
		OSTATNÉ SLUŽBY								
R/RE	HZS000111.S.1	Montážny, kotviaci a spojovací materiál	sub	1,000	306,38	0,00	306,38		0	
R/RE	HZS000214.3	Uvedenie do prevádzky zariadení+obhliadka	sub	1,000	437,68	0,00	437,68		0	
R/RE	HZS0061	Dopojenie chladiaceho okruhu	ks	2,000	218,83	0,00	437,66		0	
R/RE	HZS0071	Skúšobná vykurovacia prevádzka (3*24h)	hod	48,000	7,31	0,00	350,88		0	
					1 532,60	0,00	1 532,60		0,000	0
		OSTATNÉ SLUŽBY			1 532,60	0,00	1 532,60		0,000	0
		Celkom v EUR			10 254,56	25 789,50	36 044,06		0,010	0

Odberateľ: Obec Šarišská Trstená

Projektant: TANOT s.r.o.

Dodávateľ: Obec ST s.r.o.

Stavba MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ

Objekt SO 01.2.2 - VYKUROVACÍ SYSTÉM

Spracoval:

Ks:

Dátum: 10. 1. 2024

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 507,13	0,00	1 507,13	0,0000	0,0000
HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY	623,76	0,00	623,76	0,0000	0,0000
Práce HSV	2 130,89	0,00	2 130,89	0,0000	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	479,24	488,85	968,09	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA	5 561,41	231,04	5 792,45	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY	143,75	92,54	236,29	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ	6 637,45	8 030,04	14 667,49	0,0000	0,0000
Práce PSV	12 821,85	8 842,47	21 664,32	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	14 952,74	8 842,47	23 795,21	0,0000	0,0000

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 01.2.2 - VYKUROVACÍ SYSTÉM

Odberateľ: Obec Šarišská Trstená							Spracoval:				
Projektant: TANOT s.r.o.							Ks:				
Dodávateľ: Obec ST s.r.o.							Dátum: 10. 1. 2024				
Zákazka MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ											
Objekt SO 01.2.2 - VYKUROVACÍ SYSTÉM											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		Práce HSV									
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
R/RE	971045809.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 52 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00004t	cm	100,000	0,56	0,00	56,00		0		
13/B 1	974031144.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 150 mm, -0,01900t	m	10,000	4,06	0,00	40,60		0		
13/B 1	976084111.S	Stavebné vysprávky	sub	1,000	1 393,31	0,00	1 393,31		0		
13/B 1	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,204	25,79	0,00	5,26		0		
13/B 1	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	0,204	8,08	0,00	1,65		0		
13/B 1	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,204	14,47	0,00	2,95		0		
13/B 1	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6,480	0,46	0,00	2,98		0		
13/B 1	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,204	11,63	0,00	2,37		0		
13/B 1	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,204	9,87	0,00	2,01		0		
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			1 507,13	0,00	1 507,13		0,000	0	
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY									
HZS/HZS	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	15,36	0,00	245,76		0		
HZS/HZS	HZS000312	Skúšobná prevádzka vykurovacieho systému, vyregulovanie	hod	36,000	10,50	0,00	378,00		0		
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY			623,76	0,00	623,76		0,000	0	
		Práce HSV			2 130,89	0,00	2 130,89		0,000	0	

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 01.2.2 - VYKUROVACÍ SYSTÉM

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce PSV								
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
713/A 4	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	5,000	4,02	0,00	20,10	0,000	0	
P/PE	283310006400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	5,000	0,00	3,76	18,80		0	
713/A 4	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	100,000	4,42	0,00	442,00	0,000	0,004	
P/PE	283310006500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	55,000	0,00	4,30	236,50		0	
P/PE	283310006700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 54x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	45,000	0,00	5,19	233,55		0	
713/A 5	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	10,870	1,1391	0,0000	12,3800		0	
713/A 5	998713294.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	10,870	0,3939	0,0000	4,2800		0	
713/A 5	998713299.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	10,870	0,0438	0,0000	0,4800		0	
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			479,24	488,85	968,09		0,000	0
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA								
R/RE	733166106	Plasthlinikové potrubie Herz PE-RT v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 32x3 mm + (kolená, T-kusy, spojky...) alebo ekvivalent	m	5,000	26,80	0,00	134,00		0	
R/RE	733166108	Plasthlinikové potrubie Herz PE-RT v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 40x3,5 mm + (kolená, T-kusy, spojky...) alebo ekvivalent	m	55,000	37,27	0,00	2 049,85		0	
R/RE	733166110	Plasthlinikové potrubie Herz PE-RT v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 50x4 mm + (kolená, T-kusy, spojky...) alebo ekvivalent	m	45,000	58,40	0,00	2 628,00		0	
R/RE	733167157.S	Montáž plasthlinikového prechodiek na plastové rúry D 16 mm	ks	76,000	3,97	0,00	301,72		0	
P/PE	1609803	HERZ Prechodka na plastovú rúrku 16 x 2, G 3/4, z PE-X-, PB a rúrky z kompozitných plastov, pozostáva z hadicovej prechodky, svorkového krúžku a prevlečnej matice G 3/4 s kužeľový	ks	76,000	0,00	3,04	231,04		0	
R/RE	733167212.1	Tvarovky nad rámec (10 % z ceny)	%	10,000	26,2616	0,0000	262,6200		0	
731/A 3	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	5,000	0,54	0,00	2,70		0	
731/A 3	733191302.S	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	100,000	0,66	0,00	66,00		0	
731/A 3	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	64,862	1,2265	0,0000	79,5500		0	

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 01.2.2 - VYKUROVACÍ SYSTÉM

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
731/A 3	998733294.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	64,862	0,5262	0,0000	34,1300		0	
731/A 3	998733299.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	64,862	0,0438	0,0000	2,8400		0	
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA			5 561,41	231,04	5 792,45		0,000	0
	734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY								
731/A 4	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	2,000	3,44	0,00	6,88	0,000	0	
P/PE	1778441	HERZ Ventil VUA-40 DN 15, štvorcový termostatický, rohový, pre 2-rúrkové sústavy, prednastaviteľný termostatický zvršok, pripojenie vyk. telesa ponornou rúrou dĺ = 150 mm - DN 1	ks	2,000	0,00	32,19	64,38		0	
731/A 4	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	2,000	1,89	0,00	3,78		0	
P/PE	1920060	HERZ Termostatická hlavica HERZ Design Mini so závitom M 28 x 1,5, s kvapalinovým snímačom, automatická protimrazová ochrana pri cca 8°C, teplotný rozsah 8 - 28 °C alebo ekviva	ks	2,000	0,00	14,08	28,16		0	
731/A 4	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	2,679	0,2188	0,0000	0,5900		0	
731/A 4	998734294.S	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	2,679	0,3939	0,0000	1,0600		0	
731/A 4	998734299.S	Armatúry, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	2,679	0,0438	0,0000	0,1200		0	
R/RE	HZS000211r	Tvarovky nad rámec (10 % z ceny)	%	10,000	13,1323	0,0000	131,3200		0	
	734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY			143,75	92,54	236,29		0,000	0
	735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ								
731/A 5	735153300.S	Príplatok k cene za odvodušňovací ventil telies panelových oceľových s príplatkom 8 %	ks	2,000	2,24	0,00	4,48	0,000	0	
731/A 5	735158110.S	Vykurovacie telesá rebríkové, tlaková skúška telesa vodou	ks	2,000	5,49	0,00	10,98		0	
731/A 5	735162120.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 950 mm	ks	2,000	12,25	0,00	24,50	0,000	0	
P/PE	484520002200.S	Teleso vykurovacie rebríkové oceľové, lxxvhl 600x950x30-61 mm, pripojenie G 1/2 vnútorné	ks	2,000	0,00	68,46	136,92		0	
731/C 5	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	l	420,000	0,48	0,00	201,60		0	
R/RE	735311206.S	Montáž podlahového vykurovania	m2	370,000	16,19	0,00	5 990,30		0	

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 01.2.2 - VYKUROVACÍ SYSTÉM

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť'	Sutina
P/PE	3F03003	HERZ Platňa nopová bez tepelnej izolácie, čierna, PS 23, celková výška 25 mm, pre priemery rúrok 14 - 17 mm alebo ekvivalent	m2	370,000	0,00	9,15	3 385,50		0	
P/PE	UV520435	HERZ Rúrka HERZ-LINE PE-RT 16 x 2, 5-vrstvová, s ochrannou vrstvou EVOH zabraňujúcou difúzii kyslíka podľa DIN 4726, bal. 240 m, červená alebo ekvivalent	m	2 800,000	0,00	0,94	2 632,00		0	
P/PE	3F11006	HERZ Spona nastreľovacia na uchytenie vykurovacej rúrky s priemerom do 20 mm na tepelnú izoláciu s kaširovanou fóliou alebo ekvivalent	ks	450,000	0,00	0,10	45,00		0	
P/PE	PVK00011417	HERZ Chránička červenej farby pre rúrku DN 16 alebo ekvivalent	m	145,000	0,00	0,57	82,65		0	
P/PE	247710002200	Lepiaca páska hr. 5 cm, dĺžka kotúča 132 m	ks	6,000	0,00	2,37	14,22		0	
P/PE	3F08002	HERZ Pás dilatačný z polyetylénu, šedý, hrúbka 8 mm, výška 150 mm, dĺžka kotúča je 25 m - okrajový izolačný a tlmiaci pás alebo ekvivalent	m	315,000	0,00	0,92	289,80		0	
P/PE	3F08004	HERZ Priestorový dilatačný pás hr. 10 mm, výška 150 mm, dĺžka kotúča je 25 m alebo ekvivalent	m	20,000	0,00	0,49	9,80		0	
731/A 5	735311620.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 12 cestný	ks	3,000	13,15	0,00	39,45	0,000	0	
P/PE	1863212	HERZ Rozdeľovač tyčový z nerezovej ocele, 12-okruhový, DN 25 pre vykurovacie okruhy plošného vykurovanie, s regulačnými prietokomermi (do 3 l/min) na rozdeľovači a termostatickými	ks	3,000	0,00	332,29	996,87		0	
P/PE	SKR1211703	HERZ Sada na pripojenie tyčových rozdeľovačov, pozostáva z guľového kohútu DN25 1221113 a regulačného guľového kohútu DN25 1211703 alebo ekvivalent	ks	3,000	0,00	36,35	109,05		0	
731/A 5	735311770.S	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku 9-12 okruhových	ks	3,000	14,10	0,00	42,30		0	
P/PE	1856925	HERZ Skriňa rozdeľovača z ocelového pozinkovaného plechu pre montáž do steny, šírka 1050 mm, hĺbka 80-110 mm, biela alebo ekvivalent	ks	3,000	0,00	109,41	328,23		0	
731/A 5	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	164,341	1,4006	0,0000	230,1700		0	
731/A 5	998735294.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	164,341	0,5262	0,0000	86,4800		0	
731/A 5	998735299.S	Vykurovacie zariadenia a ich súčasti, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	164,341	0,0438	0,0000	7,1900		0	
	735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ			6 637,45	8 030,04	14 667,49		0,000	0
		Práce PSV			12 821,85	8 842,47	21 664,32		0,000	0
		Celkom v EUR			14 952,74	8 842,47	23 795,21		0,000	0

Odberateľ: Obec Šarišská Trstená

Projektant: TANOT s.r.o.

Dodávateľ: Obec ST s.r.o.

Stavba MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ

Objekt SO 01.3 - ZDRAVOTECHNIKA

Spracoval:

Ks:

Dátum: 10. 1. 2024

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	319,54	261,16	580,70	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	715,22	0,00	715,22	0,1300	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	562,49	0,00	562,49	0,0000	0,0000
HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY	1 534,60	0,00	1 534,60	0,0000	0,0000
Práce HSV	3 131,85	261,16	3 393,01	0,1300	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	442,84	195,18	638,02	0,0000	0,0000
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	4 667,82	210,62	4 878,44	0,1000	0,0000
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	3 933,54	954,76	4 888,30	0,0200	0,0000
ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	3 028,05	15 593,99	18 622,04	0,0300	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY	32,48	342,14	374,62	0,0000	0,0000
Práce PSV	12 104,73	17 296,69	29 401,42	0,1500	0,0000
Celkom v EUR	15 236,58	17 557,85	32 794,43	0,2800	0,0000

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 01.3 - ZDRAVOTECHNIKA

Odberateľ: Obec Šarišská Trstená Projektant: TANOT s.r.o. Dodávateľ: Obec ST s.r.o. Zákazka MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ Objekt SO 01.3 - ZDRAVOTECHNIKA							Spracoval: Ks: Dátum: 10. 1. 2024			
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina
	1	Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	10,616	30,10	0,00	319,54		0	
P/PE	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	17,730	0,00	14,73	261,16		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			319,54	261,16	580,70		0,000	0
	2	ZÁKLADY								
11/A 1	279100034.S	Prestup v základoch z vláknoce. rúr dĺžky do 500 mm, DN 150, potrubie vonk.pr. 78-111 mm (bez tesniacej sady)	ks	4,000	85,88	0,00	343,52	0,013	0,053	
11/A 1	279100064.S	Prestup v základoch z vláknoce. rúr dĺžky do 500 mm, DN 300, potrubie vonk.pr. 181-230 mm (bez tesniacej sady)	ks	5,000	74,34	0,00	371,70	0,015	0,077	
	2	ZÁKLADY			715,22	0,00	715,22		0,130	0
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
13/B 1	974031133.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 100 mm, -0,00900t	m	65,000	3,08	0,00	200,20		0	
13/B 1	974031134.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 150 mm, -0,01300t	m	38,000	3,58	0,00	136,04		0	
13/B 1	974031143.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 100 mm, -0,01300t	m	25,000	3,08	0,00	77,00		0	
13/B 1	974031144.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 150 mm, -0,01900t	m	15,000	4,06	0,00	60,90		0	
13/B 1	974031154.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, -0,02700t	m	19,000	4,65	0,00	88,35		0	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			562,49	0,00	562,49		0,000	0
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY								
HZS/HZS	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	65,000	14,52	0,00	943,80		0	

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 01.3 - ZDRAVOTECHNIKA

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
HZS/HZS	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	28,000	21,10	0,00	590,80		0	
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY			1 534,60	0,00	1 534,60		0,000	0
		Práce HSV			3 131,85	261,16	3 393,01		0,130	0
		Práce PSV								
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
713/A 4	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	118,000	3,43	0,00	404,74	0,000	0,002	
P/PE	283310004500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 15x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX - resp. alternatíva	m	82,000	0,00	1,35	110,70		0	
P/PE	283310004600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX - resp. alternatíva	m	36,000	0,00	1,43	51,48		0	
713/A 4	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	10,000	3,81	0,00	38,10	0,000	0	
P/PE	283310006300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX - resp. alternatíva	m	10,000	0,00	3,30	33,00		0	
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			442,84	195,18	638,02		0,000	0
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA								
R/RE	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	127,000	23,09	0,00	2 932,43		0	
721/A 1	721171112.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	6,000	26,80	0,00	160,80	0,003	0,02	
721/A 1	721172109.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm	m	18,000	15,00	0,00	270,00	0,002	0,028	
721/A 1	721173204.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm	m	45,000	9,89	0,00	445,05	0,001	0,049	
721/A 1	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	8,000	11,07	0,00	88,56	0,001	0,005	
R/RE	721173207.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 75 mm	m	12,000	14,03	0,00	168,36		0	
R/RE	721173208.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	18,000	19,04	0,00	342,72		0	
721/A 1	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	16,000	2,96	0,00	47,36		0	
721/A 1	721194107.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 75 mm	ks	2,000	4,16	0,00	8,32		0	
721/A 1	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	14,000	5,12	0,00	71,68		0	

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 01.3 - ZDRAVOTECHNIKA

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	721213006.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 75	ks	2,000	8,57	0,00	17,14		0	
P/PE	286630023000.S	Podlahový vpust variabilný odtok DN 75, mriežka/krytka nerez	ks	2,000	0,00	67,45	134,90		0	
721/A 5	725869381	Montáž zápachovej uzávierky, sifónov ostatných typov do D 40	ks	8,000	7,78	0,00	62,24	0,000	0	
P/PE	40495	HL 136 konden.sifón	ks	3,000	0,00	25,24	75,72		0	
721/A 1	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	55,145	0,9641	0,0000	53,1600		0	
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA			4 667,82	210,62	4 878,44		0,100	0
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD								
R/RE	722161009.S	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním D 28 mm	m	12,000	45,25	0,00	543,00		0	
R/RE	722171150.S	Plasthliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 16 mm	m	110,000	11,81	0,00	1 299,10		0	
R/RE	722171152.S	Plasthliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 20 mm	m	48,000	14,09	0,00	676,32		0	
R/RE	722171153.S	Plasthliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 26 mm	m	25,000	18,47	0,00	461,75		0	
R/RE	722171154.S	Plasthliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 32 mm	m	8,000	21,91	0,00	175,28		0	
R/RE	722173157.S	Montáž plasthliníkového prechodu pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	6,000	3,58	0,00	21,48		0	
P/PE	286220023500.S	Prechod lisovací pre plasthliníkové potrubia D 20x3/4	ks	6,000	0,00	4,22	25,32		0	
R/RE	722173175.S	Montáž plasthliníkovej nástenky pre vodu lisovaním D 16 mm	ks	18,000	3,11	0,00	55,98		0	
P/PE	286220049700.S	Nástenka lisovacia pre plasthliníkové potrubie D 16x1/2 mm	ks	18,000	0,00	5,00	90,00		0	
721/A 2	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	20,000	8,57	0,00	171,40		0	
R/RE	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	4,000	2,62	0,00	10,48		0	
P/PE	551110013700	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1/2 FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	4,000	0,00	5,80	23,20		0	
R/RE	722221085	Montáž guľového kohúta závitového s filtrom G 1/2	ks	2,000	2,62	0,00	5,24		0	
P/PE	551110010100	Guľový uzáver pre vodu s filtrom Filter ball, 1/2 FF, páčka, PN 16, mosadz, IVAR	ks	2,000	0,00	40,08	80,16		0	

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 01.3 - ZDRAVOTECHNIKA

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	722221170	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	2,000	2,62	0,00	5,24		0	
P/PE	551210021100	Ventil poistný, 1/2"x2,5 bar, armatúry pre uzavreté systémy, GIACOMINI	ks	2,000	0,00	14,11	28,22		0	
R/RE	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	1,000	18,63	0,00	18,63		0	
P/PE	449150003000	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m, skriňa 650x650x285 mm, plné dvierka, prúdnicca ekv.6	ks	1,000	0,00	363,85	363,85		0	
R/RE	722270158.S	Montáž stĺpcového filtra pre odstraňovanie dusičnanov z vody 6/4	ks	3,000	35,18	0,00	105,54		0	
P/PE	436320002600.S	Filter 20, 6/4 F, pre filtrovanie mechanických nečistôt z vody so špeciálnymi vložkami pre odstraňovanie chemických látok	ks	3,000	0,00	114,67	344,01		0	
721/A 2	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	126,000	1,76	0,00	221,76	0,000	0,023	
721/A 2	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	126,000	1,26	0,00	158,76	0,000	0,001	
721/A 2	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,146	24,54	0,00	3,58		0	
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD			3 933,54	954,76	4 888,30		0,020	0
	725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY								
R/RE	01HPP	Montáž hasiaceho prístroja práškoveho na stenu s označením	ks	4,000	31,17	0,00	124,68		0	
P/PE	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	4,000	0,00	29,16	116,64		0	
721/A 5	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	12,000	2,81	0,00	33,72	0,000	0	
721/A 5	725119308.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s zvislým odpadom	ks	12,000	30,17	0,00	362,04	0,001	0,008	
P/PE	642340000500.S1	Misa záchodová keramickej kombinovaná so zvislým odpadom detská	ks	10,000	0,00	245,03	2 450,30		0	
P/PE	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom softclose	ks	2,000	0,00	44,16	88,32		0	
P/PE	554330001100.S	Záchodové sedadlo s poklopom detské	ks	10,000	0,00	41,23	412,30		0	
P/PE	642340000500.S	Misa záchodová keramickej kombinovaná so zvislým odpadom	ks	2,000	0,00	157,49	314,98		0	
R/RE	725190000.S	Montáž WC deliacej steny	ks	8,000	14,86	0,00	118,88		0	
P/PE	554950000100.S	Deliacia stena 600x1200 mm komplet s kovaním	ks	8,000	0,00	105,04	840,32		0	

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 01.3 - ZDRAVOTECHNIKA

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
721/A 5	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	14,000	35,26	0,00	493,64	0,001	0,008	
P/PE	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	3,000	0,00	85,36	256,08		0	
P/PE	642110002730.S	Umývadlo keramické detské závesné	ks	11,000	0,00	92,35	1 015,85		0	
721/A 5	725241112.S	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej štvorcovej 900x900 mm	ks	2,000	56,88	0,00	113,76	0,000	0,001	
P/PE	554230002100.S	Sprchová vanička štvorcová akrylátová s nožičkami rozmer 900x900 mm	ks	2,000	0,00	178,63	357,26		0	
R/RE	725245271.S	Montáž sprchových kútov kompletných štvorcových od 900x900 mm	ks	2,000	219,49	0,00	438,98		0	
P/PE	552230000800.S	Kút sprchový štvorcový, štvordielny, rozmer 900x900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	2,000	0,00	561,78	1 123,56		0	
721/A 5	725319113.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 800x600 mm, bez výtokových armatúr	ks	2,000	18,93	0,00	37,86	0,000	0,001	
721/A 5	725332320.S	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	2,000	26,47	0,00	52,94	0,000	0	
P/PE	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	2,000	0,00	187,59	375,18		0	
721/A 5	725539104.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 200 L	ks	3,000	225,46	0,00	676,38	0,001	0,003	
P/PE	01ARI	Tepelné čerpadlo pre TUV Ariston Nuos evo A+ s montážnou sadou	ks	2,000	0,00	1 331,29	2 662,58		0	
P/PE	02ARI	Tepelné čerpadlo pre TUV Ariston Nuos Plus 200l s montážnou sadou	ks	1,000	0,00	1 936,43	1 936,43		0	
721/A 5	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	18,000	6,30	0,00	113,40	0,000	0,005	
P/PE	551110007700.S	Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2, niklovaná mosadz	ks	18,000	0,00	15,33	275,94		0	
721/A 5	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	5,000	14,15	0,00	70,75	0,000	0,001	
P/PE	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	5,000	0,00	66,69	333,45		0	
R/RE	725829605.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej, detskej s mechanickým ovládaním	ks	11,000	11,12	0,00	122,32		0	
P/PE	551450004310.S	Batéria pre detské umývadlá páková	ks	11,000	0,00	168,55	1 854,05		0	
721/A 5	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	2,000	3,74	0,00	7,48	0,000	0	
721/A 5	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	2,000	3,04	0,00	6,08	0,000	0	

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 01.3 - ZDRAVOTECHNIKA

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	551450003300.S	Teleskopický sprchový stĺp s nástennou batériou a prepínačom	ks	2,000	0,00	178,01	356,02		0	
721/A 5	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 32 mm	ks	13,000	16,35	0,00	212,55	0,000	0	
P/PE	551620005300	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový DN 32, Design, celokovový, pochrómovaná mosadz	ks	13,000	0,00	60,81	790,53		0	
721/A 5	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	2,000	9,06	0,00	18,12	0,000	0	
P/PE	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	2,000	0,00	17,10	34,20		0	
721/A 5	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,872	28,06	0,00	24,47		0	
	725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY			3 028,05	15 593,99	18 622,04		0,030	0
	734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY								
731/A 4	734296320.S	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 25 s priamym prietokom	ks	2,000	16,24	0,00	32,48	0,000	0	
P/PE	551210034500.S	Ventil termostatický zmiešavací pre teplú vodu 3/4, + 30-65 °C, PN 14, niklovaná mosadz	ks	2,000	0,00	171,07	342,14		0	
	734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY			32,48	342,14	374,62		0,000	0
		Práce PSV			12 104,73	17 296,69	29 401,42		0,150	0
		Celkom v EUR			15 236,58	17 557,85	32 794,43		0,280	0

Odberateľ: Obec Šarišská Trstená

Projektant: TANOT s.r.o.

Dodávateľ: Obec ST s.r.o.

Stavba MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ

Objekt SO 01.4 - VZDUCHOTECHNIKA

Spracoval:

Ks:

Dátum: 10. 1. 2024

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY	1 068,28	0,00	1 068,28	0,0000	0,0000
Práce HSV	1 068,28	0,00	1 068,28	0,0000	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	703,80	4 577,40	5 281,20	0,0000	0,0000
MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	8 544,00	26 791,94	35 335,94	0,0000	0,0000
Práce PSV	9 247,80	31 369,34	40 617,14	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	10 316,08	31 369,34	41 685,42	0,0000	0,0000

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 01.4 - VZDUCHOTECHNIKA

Odberateľ: Obec Šarišská Trstená Projektant: TANOT s.r.o. Dodávateľ: Obec ST s.r.o. Zákazka MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ Objekt SO 01.4 - VZDUCHOTECHNIKA							Spracoval: Ks: Dátum: 10. 1. 2024			
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY								
HZS/HZS	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín -vysekanie otvorov pre VZT potrubia	hod	64,000	12,28	0,00	785,92		0	
R/RE	HZS0051	Zaregulovanie VZT + kompletácia, revízná správa, zaškolenie obsluhy	ks	1,000	245,10	0,00	245,10		0	
R/RE	HZS0061	Kompletné vyskúšanie systému	ks	1,000	28,02	0,00	28,02		0	
R/RE	HZS0071	Skúšobná v prevádzka	hod	4,000	2,31	0,00	9,24		0	
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY			1 068,28	0,00	1 068,28		0,000	0
		Práce HSV			1 068,28	0,00	1 068,28		0,000	0
		Práce PSV								
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
R/RE	713483020.S	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 25 mm na potrubia s tvarovanou plochou	m2	180,000	3,91	0,00	703,80		0	
P/PE	283320004600.S	Izolačný pás hr. 25 mm, izolácia zo syntetického kaučuku a AL fóliou	m2	180,000	0,00	25,43	4 577,40		0	
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			703,80	4 577,40	5 281,20		0,000	0
	769	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ								
R/RE	769021012.S	Montáž spiro potrubia DN 250-280	m	3,000	6,00	0,00	18,00		0	
P/PE	429810000900.S	Potrubie kruhové spiro DN 250, dĺžka 1000 mm	m	3,000	0,00	8,07	24,21		0	
R/RE	769021036.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1000 mm	m2	20,000	4,04	0,00	80,80		0	
P/PE	429820000100.S	Potrubie štvorhranné, rovné dl. 1000 mm, rozmer do obvodu 1000 mm	m2	20,000	0,00	22,08	441,60		0	

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 01.4 - VZDUCHOTECHNIKA

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	769021040.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1800 mm	m2	120,000	5,63	0,00	675,60		0	
P/PE	429820000200.S	Potrubie štvorhranné, rovné dl. 1000 mm, rozmer do obvodu 1800 mm	m2	120,000	0,00	21,64	2 596,80		0	
R/RE	769021043.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 2240 mm	m2	25,000	6,64	0,00	166,00		0	
P/PE	429820000300.S	Potrubie štvorhranné, rovné dl. 1000 mm, rozmer do obvodu 2240 mm	m2	25,000	0,00	23,39	584,75		0	
R/RE	769021199.S	Montáž ohybnej Al hadice s tepelnou izoláciou priemeru 100-130 mm	m	24,000	4,32	0,00	103,68		0	
P/PE	429840018100.S	Hadica ohybná tepelne izolovaná, hliníková d 102 mm, izolácia hr. 25 mm	m	24,000	0,00	7,52	180,48		0	
R/RE	769021202.S	Montáž ohybnej Al hadice s tepelnou izoláciou priemeru 150-180 mm	m	32,000	4,75	0,00	152,00		0	
P/PE	429840018300.S	Hadica ohybná tepelne izolovaná, hliníková d 152 mm, izolácia hr. 25 mm	m	32,000	0,00	9,62	307,84		0	
R/RE	769021205.S	Montáž ohybnej Al hadice s tepelnou izoláciou priemeru 200-230 mm	m	24,000	6,05	0,00	145,20		0	
P/PE	429840018600.S	Hadica ohybná tepelne izolovaná, hliníková d 203 mm, izolácia hr. 25 mm	m	24,000	0,00	11,83	283,92		0	
R/RE	769021250.S	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 1000 mm	m2	5,000	4,19	0,00	20,95		0	
P/PE	429850026300.S	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 1000	m2	5,000	0,00	27,81	139,05		0	
R/RE	769021253.S	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 1800 mm	m2	8,000	5,40	0,00	43,20		0	
P/PE	429850026400.S	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 1800	m2	8,000	0,00	26,06	208,48		0	
R/RE	769021256.S	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 2240 mm	m2	5,000	6,86	0,00	34,30		0	
P/PE	429850026500.S	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 2240	m2	5,000	0,00	26,50	132,50		0	
R/RE	769021319.S	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 80-150	ks	3,000	6,53	0,00	19,59		0	
P/PE	429850007700.S	Koleno 90° DN 100 pre kruhové spiro potrubie	ks	3,000	0,00	4,43	13,29		0	
R/RE	769021364.S	Montáž nadstavca kruhového na hranaté potrubie DN 80-150	ks	29,000	4,51	0,00	130,79		0	
P/PE	429850027200.S	Nadstavec kruhový DN 100 pre štvorhranné potrubie	ks	11,000	0,00	1,57	17,27		0	
P/PE	429850027500.S	Nadstavec kruhový DN 150 pre štvorhranné potrubie	ks	18,000	0,00	1,92	34,56		0	

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 01.4 - VZDUCHOTECHNIKA

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	769021367.S	Montáž nadstavca kruhového na hranaté potrubie DN 160-250	ks	5,000	5,61	0,00	28,05		0	
P/PE	429850027800.S	Nadstavec kruhový DN 200 pre štvorhranné potrubie	ks	4,000	0,00	2,29	9,16		0	
P/PE	429850028000.S	Nadstavec kruhový DN 250 pre štvorhranné potrubie	ks	1,000	0,00	2,48	2,48		0	
R/RE	769025006.S	Montáž tlmiča hluku štvorhranného prierezu 0.310-0.350 m2	ks	4,000	23,53	0,00	94,12		0	
P/PE	429760007400.S	Tlmič hluku pre štvorhranné potrubie, rozmery 710x400 mm	ks	4,000	0,00	437,68	1 750,72		0	
R/RE	769025150.S	Montáž regulačnej klapky prierezu 0.088-0.100 m2	ks	6,000	10,77	0,00	64,62		0	
P/PE	429710015000.S	Klapka regulačná ručná do štvorhranného potrubia, rozmer šxv 400x200 mm	ks	6,000	0,00	55,78	334,68		0	
R/RE	769025153.S	Montáž regulačnej klapky prierezu 0.101-0.125 m2	ks	4,000	11,60	0,00	46,40		0	
P/PE	429710015200.S	Klapka regulačná, so servom, do štvorhranného potrubia, rozmer šxv 400x250 mm	ks	2,000	0,00	66,34	132,68		0	
P/PE	429710015200.S1	Klapka regulačná, ručná, do štvorhranného potrubia, rozmer šxv 400x250 mm	ks	2,000	0,00	66,34	132,68		0	
R/RE	769025162.S	Montáž regulačnej klapky prierezu 0.160-0.178 m2	ks	2,000	14,29	0,00	28,58		0	
P/PE	429710015500.S	Klapka regulačná, so servom, do štvorhranného potrubia, rozmer šxv 400x400 mm	ks	2,000	0,00	87,46	174,92		0	
R/RE	769035003.S	Montáž dvernej mriežky prierezu 0.090-0.190 m2	ks	4,000	7,94	0,00	31,76		0	
P/PE	429720250900.S	Mriežka dverová, hliníková so skrutkami, rozmery šxv 600x300 mm s úzkym montážnym rámkom	ks	1,000	0,00	70,14	70,14		0	
P/PE	429720251800.S	Mriežka dverová, hliníková so skrutkami, rozmery šxv 600x200 mm s úzkym montážnym rámkom	ks	3,000	0,00	52,70	158,10		0	
R/RE	769037042.S	Montáž tanierového ventilu plastového priemer montážneho otvoru 100 mm	ks	11,000	4,85	0,00	53,35		0	
P/PE	429720340500.S1	Ventil tanierový plastový odvodný/prívodný - univerzálny, montážny krúžok d 100 mm	ks	11,000	0,00	9,11	100,21		0	
R/RE	769037048.S	Montáž tanierového ventilu plastového priemer montážneho otvoru 150 mm	ks	18,000	6,87	0,00	123,66		0	
P/PE	429720340700.S	Ventil tanierový plastový odvodný/prívodný - univerzálny, montážny krúžok d 150 mm	ks	18,000	0,00	10,95	197,10		0	
R/RE	769037051.S	Montáž tanierového ventilu plastového priemer montážneho otvoru 200 mm	ks	4,000	8,15	0,00	32,60		0	
P/PE	429720340800.S	Ventil tanierový plastový odvodný/prívodný - univerzálny, montážny krúžok d 200 mm	ks	4,000	0,00	16,65	66,60		0	

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 01.4 - VZDUCHOTECHNIKA

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	769052024.S	Montáž rekuperačnej jednotky, prietok do 3000 m3/h	ks	1,000	3 420,87	0,00	3 420,87		0	
P/PE	429530032855.S1	Vzduchotechnická jednotka, Atrea Duplex 3500 Multi Eco-N + príslušenstvo alebo ekvivalent	ks	1,000	0,00	14 859,10	14 859,10		0	
R/RE	769060390.S	Montáž chladiča, trojfázové napájanie	ks	1,000	831,59	0,00	831,59		0	
P/PE	429430003300.S1	Kondenzačná jednotka, LG UUC1.U40 + riadiaci box, expazný ventil a regulácia alebo ekvivalent	ks	1,000	0,00	2 993,71	2 993,71		0	
R/RE	769060535.S	Montáž dvojice medeného potrubia predizolovaného d 9-16 mm	m	6,000	9,46	0,00	56,76		0	
P/PE	196350002300.S	Dvojica rúr medených predizolovaných d 9-15 mm, pre chladiarensku techniku	m	6,000	0,00	5,98	35,88		0	
R/RE	769071012.S	Montáž konzoly šírky 900-1250 mm	ks	1,000	33,87	0,00	33,87		0	
P/PE	429750001700.S	Montážna konzola pre upevnenie kondenzačnej jednotky, z antikorozynej ocele, šírka 950 mm	ks	1,000	0,00	372,03	372,03		0	
R/RE	769071290.S	Montáž závesu kruhového a štvorhranného vzduchotechnického potrubia	kg	1 000,000	1,95	0,00	1 950,00		0	
P/PE	386544	Záves VZT rozvodu	ks	100,000	0,00	4,37	437,00		0	
924/M24	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	100,000	1,5766	0,0000	157,6600		0	
	769	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ			8 544,00	26 791,94	35 335,94		0,000	0
		Práce PSV			9 247,80	31 369,34	40 617,14		0,000	0
		Celkom v EUR			10 316,08	31 369,34	41 685,42		0,000	0

Odberateľ: Obec Šarišská Trstená

Projektant: TANOT s.r.o.

Dodávateľ: Obec ST s.r.o.

Stavba MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ

Objekt SO 01.5 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA A BLESKOZVOD

Spracoval:

Ks:

Dátum: 10. 1. 2024

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZÁKLADY	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	0,00	12 846,10	12 846,10	0,0000	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 771,88	337,72	2 109,60	0,0000	0,0000
HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY	210,16	0,00	210,16	0,0000	0,0000
Práce HSV	1 982,04	13 183,82	15 165,86	0,0000	0,0000
Práce PSV					
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000
Práce PSV	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	7 773,47	2 235,96	10 009,43	0,0000	0,0000
M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČENIA	89,76	99,66	189,42	0,0000	0,0000
M-95 REVÍZIE ELEKTRICKÝCH, TLAKOVÝCH A PLYNOVÝCH	63,16	0,00	63,16	0,0000	0,0000
Montážne práce	7 926,39	2 335,62	10 262,01	0,0000	0,0000
HZS					
HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE	726,72	0,00	726,72	0,0000	0,0000
HZS	726,72	0,00	726,72	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	10 635,15	15 519,44	26 154,59	0,0000	0,0000

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 01.5 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA A BLESKOZVOD

Odberateľ: Obec Šarišská Trstená							Spracoval:				
Projektant: TANOT s.r.o.							Ks:				
Dodávateľ: Obec ST s.r.o.							Dátum: 10. 1. 2024				
Zákazka MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ											
Objekt SO 01.5 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA A BLESKOZVOD											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		Práce HSV									
	2	ZÁKLADY									
R/RE	22M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	SUB	0,000	0,00	0,00	0,00		0		
	2	ZÁKLADY			0,00	0,00	0,00		0,000	0	
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE									
P/PE	345710009100.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 20	m	282,000	0,00	0,72	203,04		0		
P/PE	345710017800.S	Spojka nasúvacia z PVC pre elektroinštal. rúrky, D 20 mm	ks	22,000	0,00	0,35	7,70		0		
P/PE	345410014640.S	Krabica izolačná KI 68 L/1, z PVC	ks	92,000	0,00	6,22	572,24		0		
P/PE	345410015020.S	Krabica prístrojová KP 64/LD HF bezhalogénová, z PVC	ks	92,000	0,00	1,60	147,20		0		
P/PE	345610004920.S	Svorkovnica S-96, z PA	ks	92,000	0,00	2,20	202,40		0		
P/PE	345340003000.S	Spínač jedнопólový nástenný IP 44	ks	21,000	0,00	4,21	88,41		0		
P/PE	345330002915.S	Prepínač nástenný, radenie 5, IP44	ks	7,000	0,00	5,42	37,94		0		
P/PE	345330002920.S	Spínač striedavý nástenný, radenie č.6, IP 44	ks	12,000	0,00	4,37	52,44		0		
P/PE	345330002910.S	Prepínač dvojitý striedavý nástenný, radenie 6+6, IP44	ks	4,000	0,00	8,41	33,64		0		
P/PE	345520000500.S	Zásuvka jednonásobná zapustená, radenie 2P+T	ks	41,000	0,00	10,95	448,95		0		
P/PE	345520000490.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+T) 16A	ks	10,000	0,00	8,41	84,10		0		
P/PE	345510005610.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE (Vzor C), IP54, pre vonkajšie prostredie	ks	2,000	0,00	11,83	23,66		0		

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 01.5 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA A BLESKOZVOD

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	358220000300.S	Istič 1P, 10 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	18,000	0,00	2,86	51,48		0	
P/PE	358220000500.S	Istič 1P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	22,000	0,00	2,86	62,92		0	
P/PE	358220000800.S	Istič 1P, 32 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	4,000	0,00	3,46	13,84		0	
P/PE	358220000600.S	Istič 1P, 20 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	6,000	0,00	3,11	18,66		0	
P/PE	358220042300.S	Istič 3P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	7,000	0,00	10,22	71,54		0	
P/PE	348150000100.S	LED Núdzové svietidlo LED/3W/230V 6000K	ks	8,000	0,00	32,89	263,12		0	
P/PE	348130002400.S	Typ A - LED panel cca 600x600 mm, IP20 36W	ks	55,000	0,00	79,04	4 347,20		0	
P/PE	348130002200.S	Typ D - LED panel cca 240x240 mm, IP40 24W	ks	8,000	0,00	49,11	392,88		0	
P/PE	348130002200.S2	Typ B - LED panel 1200cm slim IP20 36W	ks	8,000	0,00	79,82	638,56		0	
P/PE	348130002200.S1s	Typ C - LED panel cca 210x210 mm, IP20 12W	ks	14,000	0,00	36,84	515,76		0	
P/PE	345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	m	48,000	0,00	1,42	68,16		0	
P/PE	345710038300.S	Príchytky z PVC pre elektroinštal. rúrky d 32 mm pre povrchovú montáž s 2 skrulkami	ks	14,400	0,00	0,43	6,19		0	
P/PE	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	19,200	0,00	1,99	38,21		0	
P/PE	341110000700.S	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	675,000	0,00	0,66	445,50		0	
P/PE	341110000800.S	Kábel medený CYKY-O 3x2,5 mm2	m	415,000	0,00	1,15	477,25		0	
P/PE	341110002000.S	Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm2	m	135,000	0,00	1,78	240,30		0	
P/PE	341110002100.S	Kábel medený CYKY-J 5x4 mm2	m	62,000	0,00	2,83	175,46		0	
P/PE	341110002200.S	Kábel medený CYKY-J 5x6 mm2	m	22,000	0,00	4,16	91,52		0	
P/PE	341210000100.S	Kábel medený návestný JYFY 2x1,5 mm2	m	85,000	0,00	1,57	133,45		0	
P/PE	341210000200.S	Kábel medený návestný JYFY 3x1,5 mm2	m	90,000	0,00	1,33	119,70		0	
P/PE	383150000100.S	Zásuvka dátová RJ45 Cat 5e FTP	ks	6,000	0,00	7,61	45,66		0	

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 01.5 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA A BLESKOZVOD

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	341230000300.S	Kábel medený dátový FTP 4x2x0,5 mm2	m	180,000	0,00	1,57	282,60		0	
P/PE	341610020900.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 3x1,5 mm2	m	56,000	0,00	1,08	60,48		0	
P/PE	358220041400.S1.1	Istiaci modulárny vypínač 3P-400 V, 20 A, 3 moduly	ks	4,000	0,00	18,50	74,00		0	
P/PE	358230000300.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 10 A, 6000 A/10 kA, 30 mA, typ AC, 2 moduly	ks	10,000	0,00	43,87	438,70		0	
P/PE	358230000500.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 16 A, 6000 A/10 kA, 30 mA, typ AC, 2 moduly	ks	14,000	0,00	60,54	847,56		0	
P/PE	358240002300.S	Zvodič prepätia kombinovaný 3P+N, 50 kA, Iimp= 8kA/pól, 4 moduly	ks	4,000	0,00	127,96	511,84		0	
P/PE	358240002300.S.1	Zvodič prepätia kombinovaný 3P+N, 50 kA, Iimp= 8kA/pól, 4 moduly	ks	4,000	0,00	127,96	511,84		0	
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			0,00	12 846,10	12 846,10		0,000	0
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
13/B 1	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom	m	138,000	11,90	0,00	1 642,20		0	
P/PE	PM1	Pomocný a podružný materiál sádra	kpl	1,000	0,00	337,72	337,72		0	
R/RE	CS1	Tlačítko GW42201 STOP požiarne núdzové so sklom + zapojenie	ks	1,000	129,68	0,00	129,68		0	
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			1 771,88	337,72	2 109,60		0,000	0
HZS		HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY								
R/RE	HZS000125.S	Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodín - revízia	hod	8,000	26,27	0,00	210,16		0	
HZS		HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY			210,16	0,00	210,16		0,000	0
		Práce HSV			1 982,04	13 183,82	15 165,86		0,000	0
		Práce PSV								
733		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA								
731/A 3	95M	Revízie	SUB	0,000	0,00	0,00	0,00		0	
733		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA			0,00	0,00	0,00		0,000	0
		Práce PSV			0,00	0,00	0,00		0,000	0

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 01.5 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA A BLESKOZVOD

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
R/RE	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštaláčna z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	282,000	1,45	0,00	408,90		0	
921/M21	210010306.S	Krabica prístrojová KU 68/71 L1, KU 68 LA/1, do dutých stien, bez zapojenia	ks	92,000	1,36	0,00	125,12		0	
921/M21	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	92,000	1,15	0,00	105,80		0	
P/PE	354310017200.S	Káblové oko medené lisovacie CU 0,75x3 KU-L	ks	92,000	0,00	0,20	18,40		0	
921/M21	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	8,000	1,71	0,00	13,68		0	
P/PE	354310017900.S	Káblové oko medené lisovacie CU 4x4 KU-L	ks	8,000	0,00	0,37	2,96		0	
921/M21	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	21,000	5,21	0,00	109,41		0	
921/M21	210110003.S	Sériový spínač - radenie 5, nástenný IP 44 vrátane zapojenia	ks	7,000	5,56	0,00	38,92		0	
921/M21	210110004.S	Striedavý prepínač - radenie 6, nástenný, IP 44, vrátane zapojenia	ks	12,000	5,56	0,00	66,72		0	
R/RE	210110008.S	Dvojitý striedavý prepínač - radenie 6+6, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	4,000	6,32	0,00	25,28		0	
921/M21	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	ks	51,000	6,52	0,00	332,52		0	
921/M21	210111051.S	Zásuvka s plochými kontaktmi v krabici pre vonkajšie prostredie, 250V / 10A, 2P + PE, vzor C	ks	2,000	7,91	0,00	15,82		0	
921/M21	210120401.S	Istič vzduchový jednopolový do 63 A	ks	50,000	4,71	0,00	235,50		0	
921/M21	210120404.S	Istič vzduchový trojpolový do 63 A	ks	7,000	6,33	0,00	44,31		0	
R/RE	210201921.S	Montáž svietidla exterierového na stenu do 1,0 kg	ks	2,000	7,79	0,00	15,58		0	
P/PE	EXSV1	LED svietidlo nástenné do 24W IP44	ks	2,000	0,00	56,74	113,48		0	
R/RE	210201930.S	Montáž svietidla exterierového na strop do 0,5 kg	ks	4,000	7,42	0,00	29,68		0	
P/PE	EXSV2	LED svietidlo stropné do 18W IP44	ks	4,000	0,00	43,41	173,64		0	
R/RE	210203040.S	Montáž a zapojenie núdzového osvetlenia	ks	8,000	13,21	0,00	105,68		0	
R/RE	210203041.S	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla stmievateľného 12-40 W	ks	85,000	20,90	0,00	1 776,50		0	

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 01.5 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA A BLESKOZVOD

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
921/M21	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový O 8-10	m	85,000	2,71	0,00	230,35		0	
P/PE	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	53,125	0,00	1,99	105,72		0	
R/RE	210220003.S	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme FeZn O 8	m	48,000	16,28	0,00	781,44		0	
921/M21	210220010.S	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2 (1x náter vrátane svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	m	30,000	1,22	0,00	36,60		0	
P/PE	246220000400.S	Email syntetický vonkajší	kg	0,600	0,00	10,54	6,32		0	
P/PE	246420001200.S	Riedidlo S-6006 do syntetických a olejových látok	kg	0,150	0,00	4,17	0,63		0	
921/M21	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	130,000	2,13	0,00	276,90		0	
S/S30	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	123,500	0,00	2,16	266,76		0	
R/RE	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	8,000	0,94	0,00	7,52		0	
P/PE	354410064700.S	Štítk orientáčny nerezový na zvody 0	ks	8,000	0,00	0,70	5,60		0	
921/M21	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	150,000	1,32	0,00	198,00		0	
P/PE	354410034800.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 oceľ	ks	150,000	0,00	3,30	495,00		0	
P/PE	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	150,000	0,00	1,67	250,50		0	
921/M21	210220202.S	Zachytávacia tyč FeZn k oceľovému podstavcu JD 10a, JD 15a, JD 20a	ks	5,000	7,57	0,00	37,85		0	
P/PE	354410022500.S	Tyč zachytávacia FeZn k oceľovému podstavcu označenie JD 15 a	ks	5,000	0,00	10,70	53,50		0	
R/RE	210220210.S	Podstavec betónový FeZn k zachytávacej tyči JP	ks	5,000	9,05	0,00	45,25		0	
P/PE	354410024800.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn označenie JP a OB 350x350	ks	5,000	0,00	10,31	51,55		0	
P/PE	354410030650.S	Podložka ochranná AlMgSi k betónovému podstavcu, d 330 mm	ks	5,000	0,00	4,55	22,75		0	
921/M21	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	16,000	3,03	0,00	48,48		0	
P/PE	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	16,000	0,00	1,07	17,12		0	
P/PE	354410002700.S	Svorka FeZn krížová diagonálna označenie DKS01	ks	16,000	0,00	1,33	21,28		0	

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 01.5 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA A BLESKOZVOD

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
921/M21	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	24,000	2,12	0,00	50,88		0	
P/PE	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	24,000	0,00	0,58	13,92		0	
P/PE	354410003600.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS m. 2 skrutky s príloškou	ks	24,000	0,00	0,51	12,24		0	
P/PE	354410003700.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS m. 2 skrutky bez príložky	ks	24,000	0,00	0,45	10,80		0	
921/M21	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	8,000	3,03	0,00	24,24		0	
P/PE	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	8,000	0,00	1,33	10,64		0	
921/M21	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	16,000	3,03	0,00	48,48		0	
P/PE	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	16,000	0,00	1,57	25,12		0	
921/M21	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	14,000	12,84	0,00	179,76		0	
P/PE	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	14,000	0,00	6,14	85,96		0	
921/M21	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	675,000	0,87	0,00	587,25		0	
921/M21	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	415,000	0,98	0,00	406,70		0	
921/M21	210800159.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	135,000	1,12	0,00	151,20		0	
921/M21	210800160.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	62,000	1,36	0,00	84,32		0	
921/M21	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	22,000	1,71	0,00	37,62		0	
R/RE	210872050.S	Kábel signálny uložený voľne JYFY 380 V 2x1,5	m	85,000	0,42	0,00	35,70		0	
R/RE	210872051.S	Kábel signálny uložený voľne JYFY 380 V 3x1,5	m	90,000	0,47	0,00	42,30		0	
R/RE	210872122.S	Kábel dátový FTP	m	180,000	0,80	0,00	144,00		0	
R/RE	210881216.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	56,000	0,94	0,00	52,64		0	
921/M21	210950201.S	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	1 090,000	0,36	0,00	392,40		0	
P/PE	374890029500.S	rámčeky pre vypínače a zásuvky	ks	88,000	0,00	2,97	261,36		0	

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 01.5 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA A BLESKOZVOD

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	210110403.S.1	Modulárne vypínače 3P do 63 A na DIN lištu s lištou	ks	4,000	6,68	0,00	26,72		0	
R/RE	210120414.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	24,000	6,68	0,00	160,32		0	
R/RE	210120414.S.1	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	12,000	6,68	0,00	80,16		0	
R/RE	210120423.S	Zvodiče prepätia kombinované typu 1+2 (triedy B + C) 3pól, 3+1pól	ks	4,000	9,05	0,00	36,20		0	
R/RE	210120423.S.1	Zvodiče prepätia kombinované typu 1+2 (triedy B + C) 3pól, 3+1pól	ks	4,000	9,05	0,00	36,20		0	
921/M21	210193072.S	Domova rozvodnica do 42 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	3,000	18,65	0,00	55,95		0	
P/PE	357150000325.S	Rozvodnicová skriňa plastová zapustená, počet radov 3, modulov v rade 14, modulov celkom 42, PE+N	ks	3,000	0,00	39,89	119,67		0	
921/M21	210193074.S	Domová rozvodnica pre zapustenú montáž do 72M	ks	1,000	28,62	0,00	28,62		0	
P/PE	357150000330.S1	Rozvodnicová skriňa plastová zapustená HRI, do 72M IP30	ks	1,000	0,00	91,04	91,04		0	
921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				7 773,47	2 235,96	10 009,43		0,000	0
922	M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ									
922/M22	220500821.S	Montáž kontrolnej skrinky AYZ 443, pripevnenie kontrolnej skrinky do krabice a preskúšanie	ks	8,000	8,24	0,00	65,92		0	
P/PE	IKPW	Krabica nastaviteľná 149-210mm pre meráciu svorku oranžová	ks	8,000	0,00	8,94	71,52		0	
R/RE	220711040.S	Montáž a zapojenie pohybových senzorov PIR - interiér, stena	ks	2,000	11,92	0,00	23,84		0	
P/PE	404610000200.S	Snímač pohybu digitálny duálny 2xPIR - 5 úrovne citlivosti, dosah 12 m/102°	ks	2,000	0,00	14,07	28,14		0	
922	M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ				89,76	99,66	189,42		0,000	0
950	M-95 REVÍZIE ELEKTRICKÝCH, TLAKOVÝCH A PLYNOVÝCH ZARIADENÍ									
950/C 1	950107001.S	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu, zapnutie v jednom objekte	ks	1,000	63,16	0,00	63,16		0	
950	M-95 REVÍZIE ELEKTRICKÝCH, TLAKOVÝCH A PLYNOVÝCH ZARIADENÍ				63,16	0,00	63,16		0,000	0
		Montážne práce			7 926,39	2 335,62	10 262,01		0,000	0
		HZS								
0		HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE								

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 01.5 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA A BLESKOZVOD

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	02	Rozvádzače	SUB	0,000	0,00	0,00	0,00		0	
HZS/HZS	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	32,000	22,71	0,00	726,72		0	
	0	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE			726,72	0,00	726,72		0,000	0
		HZS			726,72	0,00	726,72		0,000	0
		Celkom v EUR			10 635,15	15 519,44	26 154,59		0,000	0

Odberateľ: Obec Šarišská Trstená

Projektant: TANOT s.r.o.

Dodávateľ: Obec ST s.r.o.

Stavba MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ

Objekt SO 01.6 - FOTOVOLTICKÉ ZARIADENIE

Spracoval:

Ks:

Dátum: 10. 1. 2024

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	411,06	1 702,39	2 113,45	0,0000	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	124,42	0,00	124,42	0,0000	0,0000
Práce HSV	535,48	1 702,39	2 237,87	0,0000	0,0000
Práce PSV					
DLAŽBY Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA	0,00	1 886,39	1 886,39	0,0000	0,0000
PODLAHY TERRAZZOVÉ	0,00	68,26	68,26	0,0000	0,0000
Práce PSV	0,00	1 954,65	1 954,65	0,0000	0,0000
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	2 585,99	8 561,18	11 147,17	0,0000	0,0000
M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZ	178,10	125,85	303,95	0,0000	0,0000
Montážne práce	2 764,09	8 687,03	11 451,12	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	3 299,57	12 344,07	15 643,64	0,0000	0,0000

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 01.6 - FOTOVOLTICKÉ ZARIADENIE

Odberateľ: Obec Šarišská Trstená Projektant: TANOT s.r.o. Dodávateľ: Obec ST s.r.o. Zákazka MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ Objekt SO 01.6 - FOTOVOLTICKÉ ZARIADENIE							Spracoval: Ks: Dátum: 10. 1. 2024			
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
P/PE	345710009100.1	UV stabilná chránička o20mm pre fotovoltiku	m	100,000	0,00	0,80	80,00		0	
P/PE	345750008700.S	Žlab káblový MKS 60 FT 100x60	m	32,000	0,00	6,96	222,72		0	
P/PE	345750054400.S	Spojovacia sada pre káblový žlab, M6	súb.	2,000	0,00	14,45	28,90		0	
P/PE	346510004120.S	Fotovoltická konštrukcia pre ukotvenie panelov	kpl	25,000	0,00	31,55	788,75		0	
P/PE	341110002100.S	Kábel medený CYKY-J 5x4 mm2	m	32,000	0,00	2,83	90,56		0	
P/PE	341310009300.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	m	62,000	0,00	2,38	147,56		0	
P/PE	341110012800.S	Vodič medený NYY 1x6 mm2	m	50,000	0,00	1,22	61,00		0	
P/PE	341230001300.1	Kábel medený dátový FTP-cat.6e	m	30,000	0,00	0,84	25,20		0	
R/RE	FVP000005	MC4 konektory pár	pár	4,000	1,85	0,00	7,40		0	
P/PE	FV0000017	MC4 konektory pár	pár	4,000	0,00	3,15	12,60		0	
P/PE	FV0000019	Drobný pomocný materiál (lišty, dutinky, sťahovacie pásy, skrutky a pod.)	súb	1,000	0,00	245,10	245,10		0	
R/RE	MD	Mimostavenisková doprava	%	131,005	3,0812	0,0000	403,6600		0	
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			411,06	1 702,39	2 113,45		0,000	0
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
13/B 1	971033241.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,0225 m2 hr. do 300 mm, - 0,00800t	ks	2,000	4,02	0,00	8,04		0	

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 01.6 - FOTOVOLTICKÉ ZARIADENIE

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	971033441.1	Vyspravenie otvorov	súb	1,000	92,10	0,00	92,10		0	
13/B 1	971033441.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 300 mm, - 0,14600t	ks	2,000	12,14	0,00	24,28		0	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			124,42	0,00	124,42		0,000	0
		Práce HSV			535,48	1 702,39	2 237,87		0,000	0
		Práce PSV								
	772	DLAŽBY Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA								
P/PE	7720402	hybridný menič Huawei SUN2000-10KTL-M1 alebo ekvivalent	ks	1,000	0,00	1 886,39	1 886,39		0	
	772	DLAŽBY Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA			0,00	1 886,39	1 886,39		0,000	0
	773	PODLAHY TERRAZZOVÉ								
P/PE	7736439	modul Huawei Smart Dongle-WLAN	ks	1,000	0,00	68,26	68,26		0	
	773	PODLAHY TERRAZZOVÉ			0,00	68,26	68,26		0,000	0
		Práce PSV			0,00	1 954,65	1 954,65		0,000	0
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
R/RE	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	100,000	1,45	0,00	145,00		0	
R/RE	210020304.1	Káblvový žľab - káblvový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva	m	32,000	8,42	0,00	269,44		0	
921/M21	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	22,000	1,71	0,00	37,62		0	
921/M21	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16mm2	ks	2,000	2,25	0,00	4,50		0	
921/M21	210193082.S	Domova rozvodnica do 42 M povrchová montáž IP 40	ks	1,000	16,83	0,00	16,83		0	
P/PE	FV0000003	Rozv. RF	kpl	1,000	0,00	3 545,18	3 545,18		0	
R/RE	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	21,36	0,00	21,36		0	
R/RE	210501050.S	Montáž konštrukcie pre kotvenie fotovoltaických panelov	kpl	25,000	21,22	0,00	530,50		0	

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 01.6 - FOTOVOLTICKÉ ZARIADENIE

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	210501103.S	Montáž a stringovanie fotovoltaického panelu veľkoformátového	ks	25,000	12,70	0,00	317,50		0	
P/PE	7998579	Vitovolt 300 M410 M410 blackframe alebo ekvivalent	ks	25,000	0,00	195,20	4 880,00		0	
R/RE	210501265.S	Montáž fotovoltaického striedača trojfázového pre komerčné inštalácie	ks	1,000	128,17	0,00	128,17		0	
R/RE	210501285.S	Zhotovenie štruktúrovanej kabeláže na strane fotovoltaického striedača trojfázového pre komerčné inštalácie	súb.	1,000	245,10	0,00	245,10		0	
921/M21	210800160.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	32,000	1,36	0,00	43,52		0	
R/RE	210800613.1	Vodič medený silový uložený voľne H1Z2Z2-K 0,6/1kV 1x6	m	100,000	0,49	0,00	49,00		0	
P/PE	FV0000014.1	Vodič ohybný 1x6 solárny bezhalogénový červený	m	50,000	0,00	1,36	68,00		0	
P/PE	FV0000014.2	Vodič ohybný 1x6 solárny bezhalogénový čierny	m	50,000	0,00	1,36	68,00		0	
921/M21	210800615.S	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	62,000	0,66	0,00	40,92		0	
R/RE	210812003.S	Vodič medený silový uložený voľne NYY 0,6/1 kV 1x6	m	50,000	0,54	0,00	27,00		0	
921/M21	MV	Murárske výpomoci	%	33,623	1,0000	0,0000	33,6200		0	
R/RE	PD	Presun dodávok	%	131,005	1,0000	0,0000	131,0100		0	
921/M21	PM	Podružný materiál	%	10,044	3,0000	0,0000	30,1300		0	
R/RE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	164,628	1,0000	0,0000	164,6300		0	
R/RE	FV0000011	Oživenie systému, uvedenie do prevádzky	ks	1,000	350,14	0,00	350,14		0	
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			2 585,99	8 561,18	11 147,17		0,000	0
	922	M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ								
R/RE	220150182.1	Kábel J-Y(St)Y 2 P voľne uložený na povrchu	m	15,000	0,34	0,00	5,10		0	
P/PE	FV0000010	Kábel dátový J-Y(St)Y 2x2x0,8	m	15,000	0,00	0,59	8,85		0	
R/RE	220261144.1	Príchytká káblová OBO Grip M 30 FS	ks	50,000	1,69	0,00	84,50		0	
P/PE	GRIPM30FS	Príchytká káblová OBO Grip M 30 FS	ks	50,000	0,00	2,34	117,00		0	

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 01.6 - FOTOVOLTICKÉ ZARIADENIE

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
922/M22	220511030.S	Kábel volne uložený na stenu	m	30,000	2,95	0,00	88,50		0	
	922	M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ			178,10	125,85	303,95		0,000	0
		Montážne práce			2 764,09	8 687,03	11 451,12		0,000	0
		Celkom v EUR			3 299,57	12 344,07	15 643,64		0,000	0

Odberateľ: Obec Šarišská Trstená

Projektant: TANOT s.r.o.

Dodávateľ: Obec ST s.r.o.

Stavba MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ

Objekt SO 02 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA SPLAŠKOVÁ

Spracoval:

Ks:

Dátum: 10. 1. 2024

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	4 418,59	304,74	4 723,33	0,0000	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	208,54	1 295,51	1 504,05	0,0000	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY	2 610,53	1 626,84	4 237,37	0,0700	0,0000
PRESUNY HMÔT	608,28	0,00	608,28	0,0000	0,0000
Práce HSV	7 845,94	3 227,09	11 073,03	0,0700	0,0000
Celkom v EUR	7 845,94	3 227,09	11 073,03	0,0700	0,0000

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 02 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA SPLAŠKOVÁ

Odberateľ: Obec Šarišská Trstená Projektant: TANOT s.r.o. Dodávateľ: Obec ST s.r.o. Zákazka MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ Objekt SO 02 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA SPLAŠKOVÁ							Spracoval: Ks: Dátum: 10. 1. 2024			
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	1	Práce HSV ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	63,000	35,84	0,00	2 257,92		0	
1/A 1	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	63,000	10,11	0,00	636,93		0	
1/A 1	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,800	81,73	0,00	228,84		0	
1/A 1	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	2,800	16,33	0,00	45,72		0	
1/A 1	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	4,000	1,70	0,00	6,80		0	
1/A 1	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	4,000	8,36	0,00	33,44		0	
1/A 1	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,000	0,73	0,00	2,92		0	
1/A 1	175101202.S	Zásyp potrubia objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	31,800	37,51	0,00	1 192,82		0	
P/PE	583410004300.S	Štrkodrva frakcia 0-32 mm	t	18,000	0,00	16,93	304,74		0	
1/A 1	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	30,000	0,44	0,00	13,20		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			4 418,59	304,74	4 723,33		0,000	0
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
R/RE	386921011.S	Montáž odlučovača ropných látok alebo lapača tukov jednonádržového, hmotností jednotlivo do 3 t	ks	1,000	208,54	0,00	208,54		0	
P/PE	KLLT4	Lapač tukov KL LT 4	ks	1,000	0,00	1 295,51	1 295,51		0	
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			208,54	1 295,51	1 504,05		0,000	0

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 02 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA SPLAŠKOVÁ

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	8	POTRUBNÉ ROZVODY								
271/A 3	831263195.S	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300 mm	ks	1,000	31,34	0,00	31,34	0,065	0,065	
721/C 1	721100914.S	Vyrezanie otvoru kanalizácie a osadenie dodatočnej prípojky odbočky nalepovacej DN 315/160 45st	ks	1,000	247,20	0,00	247,20	0,000	0	
R/RE	871265539.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 125	m	9,000	14,28	0,00	128,52		0	
R/RE	871315542.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 150	m	105,000	17,10	0,00	1 795,50		0	
271/A 3	894431132.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1100 do 1500mm	ks	9,000	45,33	0,00	407,97	0,000	0	
P/PE	286610001700.S	Priebežné dno DN 400, vtok/výtok DN 160, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	9,000	0,00	38,12	343,08		0	
P/PE	286110001400.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 400x11,7, dl mm. 5m, SN8 - napenená (viacvrstvová)	ks	3,000	0,00	383,91	1 151,73		0	
P/PE	286620000100.S	Poklop plastový, tr. zaťaženia A15, pre PP revízne šachty DN 400	ks	9,000	0,00	14,67	132,03		0	
	8	POTRUBNÉ ROZVODY			2 610,53	1 626,84	4 237,37		0,070	0
	99	PRESUNY HMÔT								
271/A 1	998271201.S	Presun hmôt pre kanalizácie hĺbené vrátane drobných objektov v otvorenom výkope	t	18,809	32,34	0,00	608,28		0	
	99	PRESUNY HMÔT			608,28	0,00	608,28		0,000	0
		Práce HSV			7 845,94	3 227,09	11 073,03		0,070	0
		Celkom v EUR			7 845,94	3 227,09	11 073,03		0,070	0

Odberateľ: Obec Šarišská Trstená

Projektant: TANOT s.r.o.

Dodávateľ: Obec ST s.r.o.

Stavba MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ

Objekt SO 03 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA

Spracoval:

Ks:

Dátum: 10. 1. 2024

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	1 924,36	73,65	1 998,01	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	155,51	0,00	155,51	2,3700	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY	506,74	811,76	1 318,50	0,0000	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00	63,76	63,76	0,0000	0,0000
PRESUNY HMÔT	241,52	0,00	241,52	0,0000	0,0000
Práce HSV	2 828,13	949,17	3 777,30	2,3700	0,0000
Práce PSV					
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	69,26	219,10	288,36	0,0000	0,0000
Práce PSV	69,26	219,10	288,36	0,0000	0,0000
Montážne práce					
M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA	17,13	51,04	68,17	0,0000	0,0000
Montážne práce	17,13	51,04	68,17	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	2 914,52	1 219,31	4 133,83	2,3700	0,0000

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 03 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA

Odberateľ: Obec Šarišská Trstená							Spracoval:				
Projektant: TANOT s.r.o.							Ks:				
Dodávateľ: Obec ST s.r.o.							Dátum: 10. 1. 2024				
Zákazka MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ											
Objekt SO 03 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		Práce HSV									
	1	ZEMNÉ PRÁCE									
1/A 1	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,380	63,58	0,00	151,32		0		
1/A 1	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	2,380	12,71	0,00	30,25		0		
1/A 1	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	14,820	35,84	0,00	531,15		0		
1/A 1	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	14,820	10,11	0,00	149,83		0		
1/A 1	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,230	81,73	0,00	100,53		0		
1/A 1	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,230	16,33	0,00	20,09		0		
1/A 1	141720014.S	Neriadené zemné pretláčanie v hornine tr. 3-4, priemer pretláčania cez 75 do 90 mm	m	7,000	67,94	0,00	475,58		0		
1/A 1	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1,880	1,70	0,00	3,20		0		
1/A 1	167101101.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1,880	8,36	0,00	15,72		0		
1/A 1	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,880	0,73	0,00	1,37		0		
1/A 1	175101202.S	Zásyp potrubia objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	11,520	37,51	0,00	432,12		0		
P/PE	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-4 mm	t	5,000	0,00	14,73	73,65		0		
1/A 1	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	30,000	0,44	0,00	13,20		0		
	1	ZEMNÉ PRÁCE			1 924,36	73,65	1 998,01		0,000	0	
	2	ZÁKLADY									

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 03 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
11/A 1	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,600	48,24	0,00	28,94	2,070	1,242	
11/A 1	273313611.S2	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,500	107,11	0,00	53,56	2,193	1,097	
11/A 1	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	2,100	18,09	0,00	37,99	0,004	0,009	
11/A 1	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	2,100	5,59	0,00	11,74		0	
11/A 1	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	3,000	7,76	0,00	23,28	0,006	0,019	
2	ZÁKLADY				155,51	0,00	155,51		2,370	0
8	POTRUBNÉ ROZVODY									
271/A 1	891269111.S	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potr. z rúr liat., ocel., plast., DN 100	ks	1,000	58,23	0,00	58,23		0	
P/PE	551180003800.S	Navrtávaci pás DAA s ventilom D110/50	ks	1,000	0,00	77,57	77,57		0	
R/RE	871211594.S	Potrubie vodovodné z PE 100 SDR17/PN10 zvárané elektrotvarovkami D 50x3,0 mm	m	80,000	4,25	0,00	340,00		0	
R/RE	893301001.S	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti do 3 t	ks	1,000	81,51	0,00	81,51		0	
P/PE	1200900	Vodomerná šachta 1200x900	ks	1,000	0,00	500,69	500,69		0	
P/PE	TET48066125	Poklop liatinový TETRA 600x600 mm, B125 kN, s tesnením, TECHNO TIP	ks	1,000	0,00	233,50	233,50		0	
R/RE	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	30,000	0,90	0,00	27,00		0	
8	POTRUBNÉ ROZVODY				506,74	811,76	1 318,50		0,000	0
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
P/PE	960134212	Zemná súprava teleskopická RD=0.8-1.20 m DN 3/4-2, voda a kanál	ks	1,000	0,00	63,76	63,76		0	
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				0,00	63,76	63,76		0,000	0
99	PRESUNY HMÔT									
271/A 1	998271201.S	Presun hmôt pre kanalizácie hĺbené vrátane drobných objektov v otvorenom výkope	t	7,468	32,34	0,00	241,52		0	
99	PRESUNY HMÔT				241,52	0,00	241,52		0,000	0
	Práce HSV				2 828,13	949,17	3 777,30		2,370	0

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 03 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce PSV								
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD								
721/A 2	722263416.S	Montáž vodomernej zostavy	ks	1,000	69,26	0,00	69,26	0,003	0,003	
P/PE	DOM420	Vodomer Q3=2,5, Qn=1,5 DN20	ks	1,000	0,00	126,46	126,46		0	
P/PE	DOM421	Vodomerná zostava 190 mm pre domové vodomery	ks	1,000	0,00	92,64	92,64		0	
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD			69,26	219,10	288,36		0,000	0
		Práce PSV			69,26	219,10	288,36		0,000	0
		Montážne práce								
	923	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA								
923/M23	230203442.S	Montáž teleskopickkej zemnej súpravy D 32-50-H:1,0-1,6 m	ks	1,000	10,81	0,00	10,81		0	
923/M23	230220006.S	Montáž liatinového poklopu	ks	1,000	6,32	0,00	6,32		0	
P/PE	LKUV	Liatinový kryt uzáveru vody	ks	1,000	0,00	51,04	51,04		0	
	923	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA			17,13	51,04	68,17		0,000	0
		Montážne práce			17,13	51,04	68,17		0,000	0
		Celkom v EUR			2 914,52	1 219,31	4 133,83		2,370	0

Odberateľ: Obec Šarišská Trstená

Projektant: TANOT s.r.o.

Dodávateľ: Obec ST s.r.o.

Stavba MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ

Objekt SO 04 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA DAŽĎOVÁ

Spracoval:

Ks:

Dátum: 10. 1. 2024

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	4 998,24	304,74	5 302,98	0,0000	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY	1 597,39	180,63	1 778,02	1,1200	0,0000
PRESUNY HMÔT	629,21	0,00	629,21	0,0000	0,0000
Práce HSV	7 224,84	485,37	7 710,21	1,1200	0,0000
Celkom v EUR	7 224,84	485,37	7 710,21	1,1200	0,0000

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 04 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA DAŽĎOVÁ

Odberateľ: Obec Šarišská Trstená Projektant: TANOT s.r.o. Dodávateľ: Obec ST s.r.o. Zákazka MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ Objekt SO 04 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA DAŽĎOVÁ							Spracoval: Ks: Dátum: 10. 1. 2024			
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	76,500	35,84	0,00	2 741,76		0	
1/A 1	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	76,500	10,11	0,00	773,42		0	
1/A 1	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,820	81,73	0,00	148,75		0	
1/A 1	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,820	16,33	0,00	29,72		0	
1/A 1	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	8,200	1,70	0,00	13,94		0	
1/A 1	167101101.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	8,200	8,36	0,00	68,55		0	
1/A 1	171101105.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m3	4,000	3,29	0,00	13,16		0	
1/A 1	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,000	0,73	0,00	2,92		0	
1/A 1	175101202.S	Zásyp potrubia objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	31,800	37,51	0,00	1 192,82		0	
P/PE	583410004300.S	Štrkodrva frakcia 0-32 mm	t	18,000	0,00	16,93	304,74		0	
1/A 1	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	30,000	0,44	0,00	13,20		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			4 998,24	304,74	5 302,98		0,000	0
	8	POTRUBNÉ ROZVODY								
R/RE	871315542.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 150	m	85,000	17,10	0,00	1 453,50		0	
271/A 3	894431132.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1100 do 1500mm	ks	1,000	45,33	0,00	45,33	0,000	0	

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 04 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA DAŽĎOVÁ

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	286610001700.S	Priebežné dno DN 400, vtok/výtok DN 160, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	1,000	0,00	38,12	38,12		0	
P/PE	286110001400.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 400x11,7, dl mm. 5m, SN8 - napenená (viacvrstvomá)	ks	0,333	0,00	383,91	127,84		0	
P/PE	286620000100.S	Poklop plastový, tr.zatáženia A15, pre PP revízne šachty DN 400	ks	1,000	0,00	14,67	14,67		0	
271/A 1	899623151.S	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 16/20 v otvorenom výkope	m3	0,500	115,16	0,00	57,58	2,213	1,107	
271/A 1	899643111.S	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	2,000	17,46	0,00	34,92	0,004	0,008	
271/A 1	899643192.S	Príplatok k cene za práce v štôlni pre debnenie pre obetónovanie potrubia	m2	2,000	3,03	0,00	6,06		0	
8		POTRUBNÉ ROZVODY			1 597,39	180,63	1 778,02		1,120	0
99		PRESUNY HMÔT								
271/A 1	998271201.S	Presun hmôt pre kanalizácie hĺbené vrátane drobných objektov v otvorenom výkope	t	19,456	32,34	0,00	629,21		0	
99		PRESUNY HMÔT			629,21	0,00	629,21		0,000	0
		Práce HSV			7 224,84	485,37	7 710,21		1,120	0
		Celkom v EUR			7 224,84	485,37	7 710,21		1,120	0

Krycí list rozpočtu

Stavba MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ					
Objekt SO 05 - PRIPOJOVACÍ PLYNOVOD				Miesto:	
				Ks:	
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 10. 1. 2024	
Odberateľ: Obec Šarišská Trstená					
IČO: 00690589			DIČ: 2021302976		
Projektant: TANOT s.r.o.					
IČO: 50778200			DIČ: 2120474499		
Dodávateľ: Obec ST s.r.o.					
IČO: 55830056			DIČ: 2122097505		
A					
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		
1	HSV	809,41	35,79	845,2	
2	PSV	561,75	628,26	1 190,01	
3	MONT				
4	OST			293,23	
5	VN				
6	Spolu			2 328,44	
B					
7					0
8	Kompletačná činnosť				0,00
9	HZS				0,00
10	Spolu				0,00
C					
VRN					
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00	
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	
14					
15					
D					
VRN					
16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]		0,00	
17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]		0,00	
18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]		0,00	
19					
20	Spolu				0,00
E					
Celkové náklady					
21	Súčet riadkov 6,10,20			2 328,44	
22	DPH 20% z	2 328,44		465,69	
23	DPH 0% z	0,00		0,00	
24	Spolu v EUR			2 794,13	
F					
Odberateľ			26 Dodávateľ		

Odberateľ: Obec Šarišská Trstená

Projektant: TANOT s.r.o.

Dodávateľ: Obec ST s.r.o.

Stavba MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ

Objekt SO 05 - PRIPOJOVACÍ PLYNOVOD

Spracoval:

Ks:

Dátum: 10. 1. 2024

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	319,65	35,79	355,44	0,0000	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	25,36	0,00	25,36	0,9200	0,0000
PRESUNY HMŔT	234,00	0,00	234,00	0,0000	0,0000
HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY	230,40	0,00	230,40	0,0000	0,0000
Práce HSV	809,41	35,79	845,20	0,9200	0,0000
Práce PSV					
ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD	556,09	628,26	1 184,35	0,1100	0,0000
NÁTERY	5,66	0,00	5,66	0,0000	0,0000
Práce PSV	561,75	628,26	1 190,01	0,1100	0,0000
OSTATNÉ SLUŽBY					
OSTATNÉ SLUŽBY	293,23	0,00	293,23	0,0000	0,0000
OSTATNÉ SLUŽBY	293,23	0,00	293,23	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	1 664,39	664,05	2 328,44	1,0300	0,0000

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 05 - PRIPOJOVACÍ PLYNOVOD

Odberateľ: Obec Šarišská Trstená Projektant: TANOT s.r.o. Dodávateľ: Obec ST s.r.o. Zákazka MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ Objekt SO 05 - PRIPOJOVACÍ PLYNOVOD							Spracoval: Ks: Dátum: 10. 1. 2024			
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	1	Práce HSV ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	5,200	21,87	0,00	113,72		0	
1/A 1	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	5,200	1,20	0,00	6,24		0	
1/A 1	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	2,685	1,81	0,00	4,86		0	
1/A 1	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2,685	4,54	0,00	12,19		0	
1/A 1	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2,685	0,46	0,00	1,24		0	
1/A 1	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	4,028	28,40	0,00	114,40		0	
P/PE	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	2,430	0,00	14,73	35,79		0	
1/A 1	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,515	4,04	0,00	18,24		0	
1/A 1	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	1,620	30,10	0,00	48,76		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			319,65	35,79	355,44		0,000	0
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
271/A 1	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	0,540	46,96	0,00	25,36	1,703	0,92	
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			25,36	0,00	25,36		0,920	0
	99	PRESUNY HMÔT								
271/A 1	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	3,350	35,11	0,00	117,62		0	

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 05 - PRIPOJOVACÍ PLYNOVOD

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
271/A 1	998276115.S	Príplatok k cenám za zväčšený presun pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	3,350	34,74	0,00	116,38		0	
	99	PRESUNY HMÔT			234,00	0,00	234,00		0,000	0
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY								
HZS/HZS	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	15,000	15,36	0,00	230,40		0	
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY			230,40	0,00	230,40		0,000	0
		Práce HSV			809,41	35,79	845,20		0,920	0
		Práce PSV								
	723	ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD								
923/M23	230072302.S	Montáž regulátorov tlaku plynu	ks	1,000	32,26	0,00	32,26		0	
P/PE	551340010700.S	Regulátor tlaku plynu Francel B6	ks	1,000	0,00	123,02	123,02		0	
923/M23	230200117.S	Nasunutie potrubnej sekcie do ocelevej chráničky D 90	m	4,000	37,99	0,00	151,96	0,024	0,097	
923/M23	230201003.S	Montáž plynového potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11 zváraných natupo D 32x3,0 mm	m	5,000	0,56	0,00	2,80		0	
P/PE	286130035900.S	Rúra HDPE na plyn PE100 SDR11 32x3,0x100 m	m	5,000	0,00	1,34	6,70		0	
923/M23	230203182.S	Montáž kolena 90° elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 32 mm	ks	1,000	5,59	0,00	5,59		0	
P/PE	286530186900.S	Koleno 90° elektrotvarovkové 90° PE 100 SDR 11 D 32 mm	ks	1,000	0,00	10,95	10,95		0	
923/M23	230203236.S	Montáž armatúry prípojkovkej navŕtavacej s predĺženou odbočkou PE 100 SDR 11 D 50/32 mm	ks	1,000	7,98	0,00	7,98		0	
P/PE	286530158400	Prípojková navŕtavacia armatúra s predĺženou odbočkou, elektrotvarovka DAA PE 100 SDR 11 D 50/32 mm, FRIALEN	ks	1,000	0,00	33,97	33,97		0	
923/M23	230203562.S	Montáž prechodka PE/ocel' PE 100 SDR11 D 32/DN25 mm	ks	1,000	14,25	0,00	14,25	0,000	0	
P/PE	286220031000.S	Prechodka PE/ocel' PE 100 SDR 11 D/DN 32/25	ks	1,000	0,00	43,43	43,43		0	
721/A 3	723120204.S	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	2,000	15,75	0,00	31,50	0,003	0,005	
721/A 3	723160204.S	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 1	súb.	1,000	69,80	0,00	69,80	0,004	0,004	

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 05 - PRIPOJOVACÍ PLYNOVOD

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
721/C 3	723190907.S	Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	5,000	1,22	0,00	6,10		0	
R/RE	723231012.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1	ks	3,000	5,28	0,00	15,84		0	
P/PE	551340004900.S	Guľový uzáver na plyn 1, plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz	ks	3,000	0,00	24,98	74,94		0	
721/C 3	723261918.S	Montáž plynomera s odvzdušnením a odskúšaním	ks	1,000	23,07	0,00	23,07	0,002	0,002	
P/PE	41713	Plynomer BK-G4	ks	1,000	0,00	127,80	127,80		0	
721/A 5	725329110.S	Montáž plynomerovej skine	ks	1,000	41,28	0,00	41,28	0,000	0	
P/PE	385150001300.S	Plynomerová skriňa	ks	1,000	0,00	207,45	207,45		0	
R/RE	877313121r	Tvarovky nad rámec (10% z ceny)	%	10,000	14,1992	0,0000	141,9900		0	
721/A 3	998723201.S	Presun hmôt pre plynovod	%	6,829	0,7890	0,0000	5,3900		0	
721/A 3	998723294.S	Plynovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	6,829	0,8764	0,0000	5,9800		0	
721/A 3	998723299.S	Plynovod, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	6,829	0,0438	0,0000	0,3000		0	
	723	ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD			556,09	628,26	1 184,35		0,110	0
	783	NÁTERY								
783/A 1	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	2,000	2,83	0,00	5,66	0,000	0	
	783	NÁTERY			5,66	0,00	5,66		0,000	0
		Práce PSV			561,75	628,26	1 190,01		0,110	0
		OSTATNÉ SLUŽBY								
731/A 3	HZS0010	Revízie	hod	1,000	135,69	0,00	135,69		0	
R/RE	HZS0051	Príprava systému ku komplexnému vyskúšaníu	hod	5,000	10,50	0,00	52,50		0	
R/RE	HZS0080	Tlaková skúška - plyn-ZAPIS	ks	1,000	105,04	0,00	105,04		0	
					293,23	0,00	293,23		0,000	0
		OSTATNÉ SLUŽBY			293,23	0,00	293,23		0,000	0

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 05 - PRIPOJOVACÍ PLYNOVOD

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Celkom v EUR			1 664,39	664,05	2 328,44		1,030	0

Krycí list rozpočtu

Stavba MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ					
Objekt SO 06 - ODBERNÉ PLYNOVÉ ZARIADENIE				Miesto:	
				Ks:	
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 10. 1. 2024	
Odberateľ: Obec Šarišská Trstená					
IČO: 00690589			DIČ: 2021302976		
Projektant: TANOT s.r.o.					
IČO: 50778200			DIČ: 2120474499		
Dodávateľ: Obec ST s.r.o.					
IČO: 55830056			DIČ: 2122097505		
A					
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		
1	HSV	1991,29	112,95	2104,24	
2	PSV	1 688,28	150,15	1 838,43	
3	MONT				
4	OST			196,22	
5	VN				
6	Spolu			4 138,89	
B					
7				0	
8	Kompletačná činnosť			0,00	
9	HZS			0,00	
10	Spolu			0,00	
C					
VRN					
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00	
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	
14					
15					
D					
VRN					
16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]		0,00	
17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]		0,00	
18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]		0,00	
19					
20	Spolu			0,00	
E					
Celkové náklady					
21	Súčet riadkov 6,10,20			4 138,89	
22	DPH 20% z		4 138,89	827,78	
23	DPH 0% z		0,00	0,00	
24	Spolu v EUR			4 966,67	
F					
Odberateľ			26 Dodávateľ		

Odberateľ: Obec Šarišská Trstená

Projektant: TANOT s.r.o.

Dodávateľ: Obec ST s.r.o.

Stavba MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ

Objekt SO 06 - ODBERNÉ PLYNOVÉ ZARIADENIE

Spracoval:

Ks:

Dátum: 10. 1. 2024

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	525,74	112,95	638,69	0,0000	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	78,89	0,00	78,89	2,8600	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	532,90	0,00	532,90	0,0200	0,0000
PRESUNY HMÔT	130,36	0,00	130,36	0,0000	0,0000
HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY	723,40	0,00	723,40	0,0000	0,0000
Práce HSV	1 991,29	112,95	2 104,24	2,8800	0,0000
Práce PSV					
ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD	1 555,27	150,15	1 705,42	0,0000	0,0000
NÁTERY	133,01	0,00	133,01	0,0000	0,0000
Práce PSV	1 688,28	150,15	1 838,43	0,0000	0,0000
OSTATNÉ SLUŽBY					
OSTATNÉ SLUŽBY	196,22	0,00	196,22	0,0000	0,0000
OSTATNÉ SLUŽBY	196,22	0,00	196,22	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	3 875,79	263,10	4 138,89	2,8800	0,0000

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 06 - ODBERNÉ PLYNOVÉ ZARIADENIE

Odberateľ: Obec Šarišská Trstená Projektant: TANOT s.r.o. Dodávateľ: Obec ST s.r.o. Zákazka MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ Objekt SO 06 - ODBERNÉ PLYNOVÉ ZARIADENIE							Spracoval: Ks: Dátum: 10. 1. 2024			
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	1	Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	14,220	21,88	0,00	311,13		0	
1/A 1	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	14,220	1,20	0,00	17,06		0	
1/A 1	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,710	4,54	0,00	39,54		0	
1/A 1	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	8,710	0,46	0,00	4,01		0	
P/PE	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	7,560	0,00	14,94	112,95		0	
1/A 1	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,210	4,04	0,00	37,21		0	
1/A 1	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	3,880	30,10	0,00	116,79		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			525,74	112,95	638,69		0,000	0
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
271/A 1	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	1,680	46,96	0,00	78,89	1,703	2,862	
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			78,89	0,00	78,89		2,860	0
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
3/A 1	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	10,000	3,39	0,00	33,90	0,002	0,015	
R/RE	971035806.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 35 mm do stien alebo smerom dole do tehál -0.00002t	cm	125,000	0,19	0,00	23,75		0	
13/B 1	973022361.S	Stavebné vysprávky	hod	5,000	60,40	0,00	302,00		0	

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 06 - ODBERNÉ PLYNOVÉ ZARIADENIE

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
13/B 1	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,773	25,79	0,00	19,94		0	
13/B 1	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,773	14,45	0,00	11,17		0	
13/B 1	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	15,460	0,45	0,00	6,96		0	
13/B 1	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,773	11,63	0,00	8,99		0	
13/B 1	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,773	1,31	0,00	1,01		0	
13/B 1	979089011.S	Poplatok za skladovanie - zmiešaný stavebný odpad	t	0,773	161,94	0,00	125,18		0	
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			532,90	0,00	532,90		0,020	0
99		PRESUNY HMÔT								
271/A 1	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	10,437	12,49	0,00	130,36		0	
99		PRESUNY HMÔT			130,36	0,00	130,36		0,000	0
HZS		HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY								
HZS/HZS	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	30,000	15,36	0,00	460,80		0	
R/RE	HZS000315.S	Monážny a kotviaci materiál	sub	1,000	262,60	0,00	262,60		0	
HZS		HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY			723,40	0,00	723,40		0,000	0
		Práce HSV			1 991,29	112,95	2 104,24		2,880	0
		Práce PSV								
723		ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD								
923/M23	230200180.S	Montáž ochrannej rúry DN 25 s nasunutím	m	1,000	4,30	0,00	4,30		0	
923/M23	230200181.S	Montáž ochrannej rúry DN 32 s nasunutím	m	1,000	4,82	0,00	4,82		0	
923/M23	230201003.S	Montáž plynového potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11 zváraných natupo D 32x3,0 mm	m	25,000	0,56	0,00	14,00		0	
P/PE	286130035900.S	Rúra HDPE na plyn PE100 SDR11 32x3,0x100 m	m	25,000	0,00	1,34	33,50		0	
923/M23	230203182.S	Montáž kolena 90° elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 32 mm	ks	1,000	5,59	0,00	5,59		0	

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 06 - ODBERNÉ PLYNOVÉ ZARIADENIE

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	286530186900.S	Koleno 90° elektrotvarovkové 90° PE 100 SDR 11 D 32 mm	ks	1,000	0,00	10,95	10,95		0	
923/M23	230203562.S	Montáž prechodka PE/ocel' PE 100 SDR11 D 32/DN25 mm	ks	2,000	14,25	0,00	28,50	0,000	0	
P/PE	286220031000.S	Prechodka PE/ocel' PE 100 SDR 11 D/DN 32/25	ks	2,000	0,00	43,43	86,86		0	
R/RE	723130250.S	Potrubicie plynové z ocelových bralenových rúrok DN 20	m	7,000	22,04	0,00	154,28		0	
R/RE	723130251.S	Potrubicie plynové z ocelových bralenových rúrok DN 25	m	40,000	27,29	0,00	1 091,60		0	
721/A 3	723190251.S	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov.výpustiek na potrubí DN 15 s nástenkou	ks	1,000	13,96	0,00	13,96	0,000	0	
721/A 3	723190252.S	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov.výpustiek na potrubí DN 20 s nástenkou	ks	1,000	22,40	0,00	22,40	0,000	0	
721/C 3	723190901.S	Oprava plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách	ks	2,000	1,40	0,00	2,80		0	
721/C 3	723190907.S	Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	72,000	1,22	0,00	87,84		0	
731/A 3	733126005.S	Montáž tvarovky - redukcie DN 25 privarením	ks	3,000	10,91	0,00	32,73	0,000	0	
P/PE	316170008900.S	Redukcia varná DN 25/15, d 33,7/17,2 mm, hr. steny 2,6/1,8 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	2,000	0,00	2,20	4,40		0	
P/PE	316170009100.S	Redukcia varná DN 25/20, d 33,7/26,9 mm, hr. steny 2,6/2,3 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	1,000	0,00	1,76	1,76		0	
731/A 3	733126065.S	Montáž tvarovky - koleno DN 20 privarením	ks	2,000	9,88	0,00	19,76	0,000	0	
P/PE	316170005800.S	Koleno varné DN 20, d 26,9 mm, hr. steny 2,3 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	2,000	0,00	1,22	2,44		0	
731/A 3	733126070.S	Montáž tvarovky - koleno DN 25 privarením	ks	3,000	10,91	0,00	32,73	0,000	0	
P/PE	316170005900.S	Koleno varné DN 25, d 33,7 mm, hr. steny 2,6 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	3,000	0,00	1,42	4,26		0	
731/A 3	733126125.S	Montáž tvarovky - T-kus DN 25 privarením	ks	1,000	10,91	0,00	10,91	0,000	0	
P/PE	316170007000.S	T-kus varný DN 25 typ R 3, d 33,7 mm, hr. steny 2,6 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	1,000	0,00	5,98	5,98		0	
721/A 3	998723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	16,998	0,7890	0,0000	13,4100		0	
721/A 3	998723294.S	Plynovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	16,998	0,8764	0,0000	14,9000		0	
721/A 3	998723299.S	Plynovod, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	16,998	0,0438	0,0000	0,7400		0	
	723	ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD			1 555,27	150,15	1 705,42		0,000	0

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 06 - ODBERNÉ PLYNOVÉ ZARIADENIE

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	783	NÁTERY								
783/A 1	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	47,000	2,83	0,00	133,01	0,000	0,004	
	783	NÁTERY			133,01	0,00	133,01		0,000	0
		Práce PSV			1 688,28	150,15	1 838,43		0,000	0
		OSTATNÉ SLUŽBY								
731/A 3	HZS0010	Revízie	hod	1,000	13,12	0,00	13,12		0	
R/RE	HZS0051	Príprava systému ku komplexnému vyskúšaníu	hod	4,000	12,95	0,00	51,80		0	
R/RE	HZS0080	Tlaková skúška - plyn-ZAPIS	ks	1,000	131,30	0,00	131,30		0	
					196,22	0,00	196,22		0,000	0
		OSTATNÉ SLUŽBY			196,22	0,00	196,22		0,000	0
		Celkom v EUR			3 875,79	263,10	4 138,89		2,880	0

Odberateľ: Obec Šarišská Trstená

Projektant: TANOT s.r.o.

Dodávateľ: Obec ST s.r.o.

Stavba MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ

Objekt SO 07 - NN PRÍPOJKA A OEZ

Spracoval:

Ks:

Dátum: 10. 1. 2024

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	255,75	1 536,77	1 792,52	0,0000	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000
HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY	787,90	542,61	1 330,51	0,0000	0,0000
Práce HSV	1 043,65	2 079,38	3 123,03	0,0000	0,0000
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	715,94	58,70	774,64	0,0000	0,0000
M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH	1 088,49	4,90	1 093,39	0,0000	0,0000
Montážne práce	1 804,43	63,60	1 868,03	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	2 848,08	2 142,98	4 991,06	0,0000	0,0000

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 07 - NN PRÍPOJKA A OEZ

Odberateľ: Obec Šarišská Trstená Projektant: TANOT s.r.o. Dodávateľ: Obec ST s.r.o. Zákazka MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ Objekt SO 07 - NN PRÍPOJKA A OEZ							Spracoval: Ks: Dátum: 10. 1. 2024			
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina
		Práce HSV								
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
P/PE	389810000810.S	Elektromer trojfázový 63A, 4 moduly, impulzný výstup, priame pripojenie, montáž na DIN lištu	ks	1,000	0,00	293,26	293,26		0	
P/PE	389810000810.S2	Hasma RE 1.0 FE L W xxA P0 do 63A dvojtarif bez ist. pilier lak.UV lakom alebo ekvivalent	ks	1,000	0,00	243,88	243,88		0	
P/PE	Y7286592	Istič PL6, char B, 3-pólový, Icn=6kA, In=32A, PL6-B32/3	kus	1,000	0,00	19,18	19,18		0	
P/PE	369230116200.S	Uzemnenie stožiaru zemniacimi tyčami vr. pripojenia ukoľ. drôtom FeZn D 10 mm	ks	1,000	0,00	219,70	219,70		0	
P/PE	341110035600.S	Kábel hliníkový závesný AYKYz-J 4x35 mm2	m	50,000	0,00	8,24	412,00		0	
P/PE	341110030600.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x35 mm2	m	75,000	0,00	4,65	348,75		0	
R/RE	388995211.S	Chránička káblov z rúr HDPE do DN 80	m	75,000	3,41	0,00	255,75		0	
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			255,75	1 536,77	1 792,52		0,000	0
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
R/RE	46M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	SUB	0,000	0,00	0,00	0,00		0	
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			0,00	0,00	0,00		0,000	0
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY								
731/A 3	HZS000125.S	Revízie	hod	8,000	26,27	0,00	210,16		0	
R/RE	N00	Stĺp NN prípojky	SUB	0,000	0,00	0,00	0,00		0	
R/RE	N01	Stĺp	SUB	0,000	0,00	0,00	0,00		0	
R/RE	S1	Osadenie stĺpa betónového pre NN prípojku v 10m do predprípraveného výkopu	ks	1,000	577,74	0,00	577,74		0	

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 07 - NN PRÍPOJKA A OEZ

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	S1K	Betónový predpätý stožiar 10m	ks	1,000	0,00	281,88	281,88		0	
P/PE	589310003100.S	Betón STN EN 206-1-C 16/20-XC1 (SK)-CI 1,0-Dmax 8 - S1 z cementu portlandského	m3	0,800	0,00	90,66	72,53		0	
P/PE	589S2K	Stožiarová oceľová kotva	ks	1,000	0,00	188,20	188,20		0	
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY			787,90	542,61	1 330,51		0,000	0
		Práce HSV			1 043,65	2 079,38	3 123,03		0,000	0
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
R/RE	210161011.S	Montáž skrinky elektromera stĺpkovej so základovým dielom HASMA alebo ekvivalent	ks	1,000	183,97	0,00	183,97		0	
R/RE	210194043.S	Skriňa prípojková plastová SPP 2 jeden odberateľ 3 x 100 A pre vonkajšie práce	ks	1,000	14,48	0,00	14,48		0	
P/PE	357110014700.S	Skriňa prípojková plastová SPP 2 na stĺpm, D IV P21 jeden odberateľ	ks	1,000	0,00	54,40	54,40		0	
P/PE	357110014890.S	Upínací nerezový pás	ks	1,000	0,00	4,30	4,30		0	
R/RE	210251344.S	Uzemnenie - Uzemnenie stožiaru zemnicami tyčami vr. pripojenia ukoľ. drôtom	ks	1,000	300,74	0,00	300,74		0	
R/RE	210902193.S	Kábel hliníkový silový samonosný uložený voľne 1-AYKYz 0,6/1 kV 4x35	m	50,000	1,56	0,00	78,00		0	
R/RE	210902242.S	Kábel hliníkový silový uložený v rúrke 1-AYKY 0,6/1 kV 4x35 pre vonkajšie práce	m	75,000	1,85	0,00	138,75		0	
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			715,94	58,70	774,64		0,000	0
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH								
946/M46	460070054.S	Jama pre stožiarovú kotvu slaboprúd.vedenia v rovine, zásyp a zhutnenie,zemina triedy 4 so zásypom	ks	1,000	207,19	0,00	207,19		0	
946/M46	460200164.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	35,000	14,46	0,00	506,10		0	
R/RE	460200164.S1	Zásyp káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej	m	35,000	10,13	0,00	354,55		0	
946/M46	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	35,000	0,59	0,00	20,65		0	
P/PE	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	35,000	0,00	0,14	4,90		0	
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH			1 088,49	4,90	1 093,39		0,000	0

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / SO 07 - NN PRÍPOJKA A OEZ

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Montážne práce			1 804,43	63,60	1 868,03		0,000	0
		Celkom v EUR			2 848,08	2 142,98	4 991,06		0,000	0

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ - ZARIADENIE

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
PS 01 - ZARIADENIE KUCHYNE	22 389,03	0,00	0,00	0,00	0,00	22 389,03
PS 02 - ZARIADENIE ŠKOLY	20 411,04	0,00	0,00	0,00	0,00	20 411,04
Celkom bez DPH	42 800,07	0,00	0,00	0,00	0,00	42 800,07
DPH 20% z	42 800,07					8 560,00
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						51 360,07

Krycí list stavby

Stavba: MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ - ZARIADENIE			
			Miesto:
			Ks:
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	10. 1. 2024
Odberateľ: Obec Šarišská Trstená			
IČO: 00690589		DIČ: 2021302976	
Projektant: TANOT s.r.o.			
IČO: 50778200		DIČ: 2120474499	
Dodávateľ: Obec ST s.r.o.			
IČO: 55830056		DIČ: 2122097505	
A	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV		
2	PSV		
3	MONT		
4	OST		42 800,07
5	VN		
6	Spolu		42 800,07
B			
7	Ostatné náklady stavby		
8	Kompletačná činnosť		
9	HZS		
10	Spolu		
C			
11	VRN		
12	Zariadenie staveniska		
13	Územie so sťaž. podmienk.		
14	Prevádzkové vplyvy		
15			
D			
16	VRN		
17	Mimoriadne sťaž.podmienky		
18	Horské oblasti		
19	Mimostavenisková doprava		
20	Spolu		
E			
21	Celkové náklady		
22	Súčet riadkov 6,10,20	42 800,07	42 800,07
23	DPH 20% z	42 800,07	8 560,00
24	DPH 0% z	0,00	0,00
25	Spolu v EUR		51 360,07
F			
Projektant,rozpočtár			
Odberateľ		Dodávateľ	

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ - ZARIADENIE / 01 - ZARIADENIE KUCHYNE

Odberateľ: Obec Šarišská Trstená							Spracoval:			
Projektant: TANOT s.r.o.							Ks:			
Dodávateľ: Obec ST s.r.o.							Dátum: 10. 1. 2024			
Zákazka: MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ - ZARIADENIE										
Objekt: PS 01 - ZARIADENIE KUCHYNE										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	1	ZARIADENIE KUCHYNE								
R/RE	1	Univerzálny kuchynský robot	ks	1,000	0,00	1 911,90	1 912,00		0,00	
R/RE	10	Nerezový pracovný stôl – 0,8 x 0,6 M – so základnou policou a lemom	ks	1,000	0,00	209,30	209,30		0,00	
R/RE	11	Nerezový pracovný stôl – 1,6 x 0,7 M – so základnou policou	ks	2,000	0,00	271,70	543,40		0,00	
R/RE	12	Nerezový stôl s kolieskami 61 x 46 cm	ks	1,000	0,00	122,80	122,80		0,00	
R/RE	13	Nerezový stôl 61 x 46 cm	ks	1,000	0,00	110,70	110,70		0,00	
R/RE	14	Pracovný nerezový stôl 1,8x0,6m a 3 zásuvkami 1,6x0,6m-	ks	1,000	0,00	716,45	716,45		0,00	
R/RE	15	Nerezová nástenná skrinka – 1600x400 mm – so sklennými posuvnými dverami – výška 650 mm	ks	2,000	0,00	682,20	1 364,40		0,00	
R/RE	16	Nerezová nástenná skrinka – 800x400 mm – s otváracími dvierkami – výška 650 mm	ks	1,000	0,00	483,00	483,00		0,00	
R/RE	17	Regál hlinikový 1000x400mm so štyroma policami	ks	4,000	0,00	364,30	1 457,20		0,00	
R/RE	DM	Doprava + montáž zariadenia	súb	1,000	0,00	1 982,30	1 982,30		0,00	
R/RE	18	Digestor 2,0m s filtrom a svetlom hĺbka 900mm nerezový 2400m3/hod	ks	1,000	0,00	1 293,60	1 293,60		0,00	
R/RE	2	Plynový sporák s elektrickou rúrou gastro	ks	1,000	0,00	2 123,20	2 123,20		0,00	
R/RE	3	Elektrická sklopná panvica 50l nerezová	ks	1,000	0,00	3 572,19	3 572,19		0,00	
R/RE	4	Elektrický konvektomat 40x60cm	ks	1,000	0,00	2 797,40	2 797,40		0,00	
R/RE	5	Gastro mraznička stojaca 400l - 1 dvere nerezová	ks	1,000	0,00	1 107,00	1 107,00		0,00	

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ - ZARIADENIE / 01 - ZARIADENIE KUCHYNE

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	6	Gastro chladnička stojaca 400l - 1 dvere nerezová	ks	1,000	0,00	996,19	996,19		0,00	
R/RE	8	Jednodrez s lemom – 0,6×0,6m nerezový s batériou so sprškou	ks	1,000	0,00	553,40	553,40		0,00	
R/RE	7	Chladnička na biologický odpad 200l	ks	1,000	0,00	251,60	251,60		0,00	
R/RE	9	Nerezová drezová skrinka ECO – 1200x600mm – 1 umývadlo ľavé – Š500xH400xV250mm s batériou tlakovou so sprškou	ks	1,000	0,00	792,90	792,90		0,00	
		Celkom v EUR			0,00	22 389,03	22 389,03		0,00	0,00

Rozpočet MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ - ZARIADENIE / 02 - ZARIADENIE ŠKOLY

Odberateľ: Obec Šarišská Trstená							Spracoval:				
Projektant: TANOT s.r.o.							Ks:				
Dodávateľ: Obec ST s.r.o.							Dátum: 10. 1. 2024				
Zákazka: MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ - ZARIADENIE											
Objekt: PS 02 - ZARIADENIE ŠKOLY											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
	N00	ZARIADENIE ŠKOLY									
R/RE	1	Posteľ pre dieťa - detské ležadlo 130x60x24cm	ks	50,000	0,00	49,85	2 492,50		0,00		
R/RE	2	Matrac nepremokavý z penového molitanu	ks	50,000	0,00	28,20	1 410,00		0,00		
R/RE	3	Postelňé prádlo - vankúš a prikrývka pre dieťa s antialepickým vláknom	ks	50,000	0,00	28,20	1 410,00		0,00		
R/RE	4	Detská stolička z dreva	ks	70,000	0,00	41,56	2 909,20		0,00		
R/RE	5	Detský stôl obdĺžnikový 120x80x46cm	ks	16,000	0,00	83,13	1 330,08		0,00		
R/RE	6	Detská skriňová zostava	ks	4,000	0,00	706,12	2 824,48		0,00		
R/RE	7	Regál otvorený	ks	6,000	0,00	58,19	349,14		0,00		
R/RE	8	Dvojdverová skrinka	ks	4,000	0,00	117,00	468,00		0,00		
R/RE	9	Šatníková skrinka pre 8 detí s lavicou	ks	6,000	0,00	290,94	1 745,64		0,00		
R/RE	10	Lavica do šatne	ks	4,000	0,00	42,75	171,00		0,00		
R/RE	11	Písací stôl učiteľa	ks	6,000	0,00	142,50	855,00		0,00		
R/RE	12	Stolička pre učiteľa	ks	6,000	0,00	76,00	456,00		0,00		
R/RE	13	Skrinka policová dvojdverová	ks	6,000	0,00	76,00	456,00		0,00		
R/RE	14	Vešiak na odev stojanový	ks	3,000	0,00	76,00	228,00		0,00		
R/RE	15	Koberec metrážny	m2	80,000	0,00	19,95	1 596,00		0,00		
R/RE	16	Záclony a garníže, obrúsy	m	30,000	0,00	57,00	1 710,00		0,00		
		Celkom v EUR			0,00	24 411,04	20 411,04		0,00	0,00	